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i Innledning

Det vises til brev fra Patentstyret datert li. juni 2018, der Patentyret foreløpig har konkludert med at 
innsiger mangler partsevne. Dette beror på en misforståelse. Innsiger er ikke avviklet som selskap og har 
følgelig partsevne. Dette er nærmere redegjort for i punkt 2 nedenfor.

1 punkt 3 har vi inntatt noen ytterligere kommentarer til innehavers siste innlegg datert 13. april 2018.

2 Nærmere om innsigers partsevne

Innsiger er et aktivt selskap med fem deltakere, inkludert Håvik. Høsten 2016 var det planer om å oppløse 
selskapet og opprette et aksjeselskap med like eierandeler til alle fem. Highasakite DA har følgelig heller 
aldri blitt avviklet og har hatt økonomisk aktivitet gjennom hele 2017 og fortsatt i 2018.

Bilag 1: Regnskap for Highasakite DA for 2017 
Bilag 2: Skattemelding for Highasakite DA

Av Patentstyrets brev fremkommer det følgende:

Det fremgår av Foretaksregisteret at innsigers selskap, Highasakite DA, ble meldt oppløst 
8. desember 2016. Dette betyr at da Patentstyret mottok innsigelsen eksisterte ikke innsiger 
lenger som rettssubjekt. Dette innebærer at innsiger på tidspunktet da kravet kom inn, ikke hadde 
partsevne i foreliggende sak, og at de absolutte prosessforutsetningene ikke var tilstede.

Dette beror på en misforståelse. Det har aldri blitt sendt inn en melding om at selskapet er endelig 
avviklet, men kun et kreditorvarsel om at selskapet er planlagt oppløst. Avviklingen av selskapet er 
fortsatt ikke realisert. En av hovedårsakene til dette er at selskapet er i en pågående tvist om rettighetene 
til varemerket HIGHASAKITE. Varemerket utgjør en essensiell del av selskapets verdi. Før selskapet kan 
avvikles er det følgelig nødvendig å stadfeste selskapets rett til varemerket, før selskapsdeltakerne deretter 
kan fordele boet mellom seg i en endelig awiklingsavtale.

Melding om oppløsning skal i henhold til selskapsloven § 2-39 meldes straks til Foretaksregisteret. 
Formålet med denne meldingen, som for innsigers del ble sendt 8. desember 2016, er å gi kreditorer 
mulighet til å melde inn krav mot selskapet før selskapet endelig avvikles. Dersom selskapet var avviklet 
allerede på tidspunktet for melding om oppløsning ville kreditorene i realiteten tapt alle sine krav mot 
selskapet ettersom selskapet da ikke lenger ville eksistert som rettssubjekt. Det er følgelig på det rene at 
selskapet fortsatt eksisterer i perioden fra melding om oppløsning er sendt og frem til selskapet er endelig 
avviklet.

Etter at beslutning om oppløsning er fattet skal det utarbeides en oversikt over selskapets eiendeler og 
forpliktelser, jf. selskapsloven § 2-40 (1). Selskapets virksomhet kan fortsette i den utstrekning det er 
hensiktsmessig for avviklingen, jf. selskapsloven § 2-41 (2). Selskapsdeltakerne skal deretter bli enig om
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fordeling av eiendelene i selskapet. Når oppgjøret er godkjent av selskapsdeltakerne skal den som er 
ansvarlig for å forestå avviklingen gi melding til Foretaksregisteret om at virksomheten er avviklet jf. § 2- 
41 (8). Selskapsdeltakerne har ennå ikke blitt enig om oppgjøret og selskapet er følgelig ennå ikke endelig 
avviklet.

Patentstyret har vist til juridisk litteratur (Skoghøy, Tvistemål 2001, side 148 og 174) vedrørende 
prosessforutsetninger, herunder partsevne. Partsevne må som utgangspunkt være til stede frem til dom 
blir avsagt. Innsiger er ikke uenig i dette, men kan ikke se at det er relevant for inneværende sak. Ingen av 
partene har mistet partsevnen. Det foreligger heller ingen holdepunkter for at noen av partene vil komme 
til å miste partsevnen før endelig avgjørelse blir avsagt.

Det bemerkes for øvrig at selskaper ikke nødvendigvis mister partsevnen når et selskap er endelig 
avviklet. Hvorvidt et avviklet selskap har partsevne beror på en konkret vurdering. Det finnes flere 
eksempler i rettspraksis på selskaper som har vært part i søksmål også etter at selskapet er avviklet. Som 
illustrasjon kan det vises til Rt. 1992 s. 1697 (selskap som var oppløst ved konkurs ble tilkjent partsevne) 
og Rt. 2005 s. 227 (oppløst selskap fremmet krav i henhold til et tidligere inngått rettsforlik og ble tilkjent 
partsevne). Høyesterettsavgjørelsene gjelder aksjeselskaper. Det samme gjelder imidlertid for ansvarlige 
selskaper. I Borgarting lagmannsretts kjennelse fra 29. mars 2012 (LB-2012-18775) la retten til grunn at 
et ansvarlig selskap som var endelig avviklet likevel kunne rett et krav mot en av de tidligere 
selskapsdeltakerne som ikke hadde gjort opp for seg i henhold til avtalt sluttoppgjør. I kjennelsen viser 
lagmannsretten til Rt. 2005 s. 227 (referert til ovenfor). Spørsmålet om endelige awiklete selskapers 
partsevne kommer imidlertid ikke på spissen i inneværende sak ettersom Highasakite DA ikke er avviklet, 
men kun meldt oppløst.

Med utgangspunkt i ovennevnte redegjørelse bes det om at saken ikke avvises i det begge parter har 
partsevne.

3 Kommentarer til innehavers siste innlegg

3.1 Om innarbeidelsesvurderingen

Innehaver har sitt andre innlegg fra 13. april 2018 opprettholdt sin prinsipale anførsel om at Highasakite 
var innarbeidet som varemerket før de tre øvrige bandmedlemmene ble medlem. Dette er bestridt av 
innsiger i tidligere innlegg.

Vi kan for øvrig ikke se at spørsmålet om når varemerket var innarbeidet er relevant så lenge merket i det 
minste var innarbeidet på søknadstidspunktet 17. januar 2017. Det avgjørende er ikke når varemerket ble 
innarbeidet, men hvem som er rett innehaver av de innarbeidede rettighetene på søknadstidspunktet 17. 
januar 2017. I den forbindelse kan det ikke være tvil om at varemerket var innarbeidet for bandet på 
søknadstidspunktet, uavhengig av hvilke innarbeide rettigheter som eventuelt har oppstått i tidligere 
tider, enten av Håvik eller andre tredjeparter.
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3.2 Om det foreligger en avtale mellom partene

Normalsituasjonen i et samarbeid, slik som et band, er at rettighetene opparbeides i felleskap. Dersom det 
har vært meningen å avtale seg bort fra dette utgangspunktet må det foreligge holdepunkter for at partene 
har vært innforstått med at varemerkerettighetene eies av Håvik alene. Det bemerkes i den forbindelse at 
partene nå ser ut til å være enige om at alle fem har vært medlemmer av bandet, og at det således har vært 
et samarbeid mellom de fem. Innehavers anførsler om at de tre øvrige medlemmene kun var innleide 
musikere er etter det vi forstår frafalt.

I vårt siste innlegg har vi gitt en rekke eksempler på forhold man kan forvente ville vært tilstede dersom 
partene var innforstått med at Håvik var eneinnehaver av varemerket. Et av disse eksemplene er at Håvik 
burde ha sikret rettighetene sine ved lisensavtale med resten av bandet for å dokumentere sitt eierforhold 
til varemerket.

Tilstedeværelsen av en lisensavtale var et avgjørende moment i KFIR-2017-58 om rettighetene til 
varemerket UNCONTAMINATED. Saken omhandlet de tre eierne av selskapet Noione AS som hadde gått 
sammen om å arrangere kulturfestivalen Uncontaminated. En av de tre eierne hevdet at hun eide 
varemerket alene, og at hun kun hadde lisensiert ut rettighetene til selskapet. KFIR ga henne medhold og 
uttalte i avsnitt 18:

Klager [Noione AS] har ikke forsøkt å eksempelvis tilbakevise at innklagede ikke var opphavet til 
merket. Ei heller er det forsøkt tilbakevist at klager kun hadde fått tillatelse fra innklagede til å 
benytte merket gjennom en de facto lisens.

Innehaver skriver i sitt siste innlegg at de øvrige bandemedlemmene svarte bekreftende på at Håvik skal 
eie varemerket alene i epostkorrespondanse fra november 2016. En slik påstand har ikke støtte i den 
fremlagte epostkorrespondansen, se bilag 11 i vårt andre innlegg.

Vi vil her gjenta og understreke betydningen av konteksten den fremlagte epostkorrespondansen må leses 
inn i. I november 2016 diskuterte partene vilkår ved opprettelsen av et nytt aksjeselskap. Partene kom 
aldri til en endelig enighet, og partene er som kjent fortsatt uenig om eierskapet til varemerket. Dette er 
også bakgrunnen for at innsiger fortsatt eksisterer som selskap. Den opprinnelige planen, før det oppstod 
tvist mellom partene, var å avvikle Highasakite DA og overføre hele virksomheten til Highasakite AS.

Til sist vil vi påpeke at innehaver har fremlagt et dokumentbevis som daterer seg til perioden etter at 
innsigelsen ble sendt inn 26. september 2017. Dette gjelder epost fra 23. oktober 2017, som er fremlagt 
som bilag 2 til innehavers siste skriftlige innlegg. Det er uklart for innsiger hva innehaver har forsøkt å 
dokumentere ved fremleggelsen av denne eposten. I oktober 2017 kan det ikke være tvil om at partene er 
uenige om eierskapet til varemerket all den tid det er sendt inn en innsigelse mot Håviks 
varemerkeregistrering.
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Lars Andre Strøm Arnesen 
Advokatfullmektig 
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Highasakite DA 
NO 912 670 287 MVA

Resultatrapport
(2017)

2018-06-20 11:22 
View Frilans AS.

Resultatrapport

2017 

(Alle)

(Alle)

(Alle)

(Ikke valgt)

Resultat (2017)

Periode:

Kunde:

Leverandør:

Avdeling:

Budsjett:

ro
5
o

Regnskapskonto

Driftsresultat

Jan Febr Mars April Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 2017
2016

Periode Endrin'

Driftsinntekter

Salgsinntekter

3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig 307 312 307 312 164 075 143 23

3010 Salgsinntekt varer, avgiftspliktig 2 483 77 093 12 340 20 410 1 757 26 431 26 738 17 664 20 480 5 879 211 274 211 27-

3100 Salgsinntekt, avgiftsfri 37 550 -37 55'

3107 Salgsinntekt utførsel av varer og tjeneste, avgiftsfri 22 286 897 23 183 23 18

3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 91 453 765 963 1 499 828 719 739 207 694 928 293 2 862 184 1 412 768 681 322 683 500 9 852 744 5 891 496 3 961 24

Salgsinntekter 116 222 765 963 1 884 233 732 079 228 105 1 757 954 724 2 889 819 1 430 432 701 802 689 379 10 394 514 6 093 121 4 301 39

Annen driftsinntekt

3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 300 000 300 000 338 718 -38 71;

3490 Periodisert tilskudd -150 000 -150 000 -150 00'

3605 Leieinntekt fast eiendom utenfor avgiftsområdet 3 250 -3 25'

3807 Salgssum anleggsmidler, utenfor avgiftsområdet 50 000 5 500 55 500 18 250 37 25'

3809 Motkonto, balanseverdi solgte anleggsmidler -50 000 -50 000 -12 775 -37 22:

Annen driftsinntekt 5 500 150 000 155 500 347 443 -191 94

Driftsinntekter 116 222 765 963 1 884 233 732 079 228 105 1 757 954 724 2 889 819 1 430 432 707 302 689 379 150 000 10 550 014 6 440 564 4 109 45'

Driftskostnader

Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer

4390 Beholdningsendring -71 332 -71 332 -32 443 -38 881

Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede -71 332 -71 332 -32 443 -38 88

Varekostnad

4300 Innkjøp av varer for videresalg 67 962 66 840 134 802 243 277 -108 47

Tripletex - Webbasert økonomisystem og prosjektverktøy Side 1 av 3
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Highasakite DA 
NO 912 670 287 MVA

Resultatrapport
(2017)

2018-06-20 11:22 
View Frilans AS

Resultat (2017)

2016
Regnskapskonto Jan Febr Mars April Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 2017

Periode Endrin-

4360 Frakt, toll og spedisjon 31 878 31 878 31 87

4500 Fremmedytelse og underentreprise 12 348 47 963 339 655 49 443 262 567 33 903 226 714 6 500 727 235 2 100 000 1 535 821 5 342 149 1 169 299 4 172 85*

4520 Under-entreprenører oppgavepliktig 195 504 275 782 254 741 588 543 173 144 316 561 329 504 863 624 195 933 101 028 1 431 650 4 726 013 2 920 153 1 805 86*

Varekostnad 275 813 390 585 594 396 637 986 467 588 316 561 363 407 1 090 338 202 433 828 263 3 531 650 1 535 821 10 234 841 4 332 729 5 902 11

Lønnskostnad

5600 Arbeidsgodtgjørelse til eiere i ANS o.l.

Lønnskostnad

Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

6015 Avskrivning på maskiner 14 355 14 355 21 751 -7 39*

Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 14 355 14 355 21 751 -7 39*

Annen driftskostnad

6300 Leie lokale 20 570 20 570 62 555 -41 98

6400 Leie maskiner 389 400 389 400 83 182 306 21:

6440 Leie transportmidler 977 977 516 301 -515 32

6490 Annen leiekostnad 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 5 000 5 00'

6550 Driftsmateriale 4 774 1 638 908 11 306 1 550 20 176 105 050 -84 87

6552 Datautstyr (software) 3 499 -3 49'

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 1 997 1 997 3 047 -1 05*

6705 Honorar regnskap 2 819 2 743 22 891 2 344 2 344 2 344 2 581 2344 4 473 8 496 2 743 2 344 58 464 56 703 1 76

6720 Honorar for økonomisk rådgivning 928 928 92;

6810 Data/EDB-kostnad 228 228 8 454 -8 22*

6940 Porto 331 -33

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 50 195 54 757 17 439 5 967 3 568 9 512 27 790 3 968 22 426 650 1 266 10417 207 955 544 536 -336 58.

7145 Reise samarbeidspartnere 1 400 13 287 180 3 673 18 540 202 675 -184 13

7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 1 869 1 869 12 876 -11 00'

7300 Salgskostnad 376 707 271 494 29 1 877 3 478 -1 60

7320 Reklamekostnad 695 -69:

7500 Forsikringspremie 6 800 6 800 21 977 -1517

7740 Øredifferanser 0 0 0 -3

7770 Bank og kortgebyrer 679 143 127 108 76 73 92 88 93 49 60 30 1 617 4 054 -2 43

Tripletex - Webbasert økonomisystem og prosjektverktøy Side 2 av 3



Highasakite DA 
NO 912 670 287 MVA

Resultatrapport
(2017)

2018-06-20 11:22 
View Frilans AS

Resultat (2017)

2016
Regnskapskonto Jan Febr Mars April Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 2017

Periode Endrin'

7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget 623 623 1 028 -40

Annen driftskostnad 60 336 60 199 468 702 16 926 6 988 14017 35 407 19 824 26 991 9 195 5 647 12 790 737 022 1 630 438 -893 41'

Driftskostnader 336 149 450 784 1 063 098 654 912 474 576 330 577 398 814 1 110 162 229 424 837 457 3 537 297 1 491 634 10 914 886 5 952 475 4 962 41

Driftsresultat -219 927 315 179 821 136 77 167 -246 471 -328 820 555 910 1 779 656 1 201 008 -130 156 -2 847 918 -1 341 634 -364 872 488 089 -852 96

Finansinntekter og finanskostnader 

Finansinntekter 

Annen finansinntekt

8050 Annen renteinntekt 1 902 1 902 201 1 70

8060 Valutagevinst (agio) 3 196 -3 19'

Annen finansinntekt 1 902 1 902 3 397 -1 49-

Finansinntekter 1 902 1 902 3 397 -1 49.

Finanskostnader

Annen finanskostnad

8160 Valutatap (disagio) 1 620 756 2 376 1 523 85:

8170 Annen finanskostnad 113 927 1 040 67 97:

Annen finanskostnad 1 733 756 927 3 416 1 590 1 82'

Finanskostnader 1 733 756 927 3 416 1 590 1 82

Netto finansresultat -1 733 -756 975 -1 514 1 807 -3 32'

Ordinært resultat før skattekostnad -221 660 314 422 821 136 77 167 -246 471 -328 820 555 910 1 779 656 1 201 008 -130 156 -2 847 918 -1 340 659 -366 386 489 896 -856 28

Ordinært resultat -221 660 314 422 821 136 77 167 -246 471 -328 820 555 910 1 779 656 1 201 008 -130 156 -2 847 918 -1 340 659 -366 386 489 896 -856 28

Årsresultat -221 660 314 422 821 136 77 167 -246 471 -328 820 555 910 1 779 656 1 201 008 -130 156 -2 847 918 -1 340 659 -366 386 489 896 -856 28

Overføringer

8960 Overføringer annen egenkapital -366 386 -366 386 489 896 -856 28

Sum overføringer -366 386 -366 386 489 896 -856 28

Tripletex - Webbasert økonomisystem og prosjektverktøy Side 3 av 3



Skatteetaten
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BILAG

Selskapsmelding for selskap med deltakerfastsetting 2017
Kan ikke sendes inn som papirskjema. 
Lever elektronisk via Altinn.no.

Se egen rettledning for utfylling av skjemaet, RF-1216

Selskapets navn

HIGHASAKITE DA
Telefon Organisasjonsnummer

912 670 287
Postnummer

0561
Poststed

OSLO
Ansvarsform

Delt ansvar (DA)
Oppgi organisasjonsnummeret til evt. norsk konsernspiss

Kontorkommunens navn

Oslo
Kommunenummer

0301
Opplysninger om selskapet Ytelser fra selskap til deltaker
Har selskapet hovedkontor i utlandet? Ja (x) Nei Har selskapet ytt lån til deltakeren? (x) Ja (^) Nei

Hvis ja, oppgi registreringsland
Har deltakeren stilt sikkerhet for lån fra selskapet? , /CN .. .
Fylles bare ut dersom dettakeren har lån Vy Ja \£y Nei

Hvis ja, oppgi hvilken valuta 
oppgavene er ført i Utleie av formuesgjenstand? Ja (x) Nei

Hvis ja, kan alt underlagsmaterialet fremlegges, Oi . /'“'N M .
jf. sktl § 10-41 første ledd siste setning? W Ja U INei Salg/uttak av varer og andre formuesgjenstander? Ja (x) Nei

Er selskapet et rederi? (E) Ja CE) Ne' Ytelser fra deltaker til selskap
Har selskapet deltaker som krever behandling etter M .
de særskilte rederibeskatningsreglene i skatteloven § 8-10? Ja Vy Lån fra deltakeren til selskapet? (^) Ja (x) Nei

Er selskapet stiftet ved omdannelse? Ja (x) Nei Utleie av formuesgjenstand? Ja (x) Nei

Har selskapet fusjonert/fisjonert i inntektsåret? Ja (x) Nei Salg/uttak av varer og andre formuesgjenstander? Ja (x) Nei

Har selskapet vært part i fusjon eller fisjon eller
fått endret eierforhold som følge av fusjon, (J Ja Oy Nei
fisjon eller annen transaksjon?

Opplysninger om og dokumentasjon av kontrollerte 
transaksjoner og mellomværender med nærstående 
jf. skatteforvaltningsloven § 8-11 med forskrifterEr selskapet opplest i inntektsåret? (E) Ja (x) Nei

Er det tatt ut eiendel eller forpliktelse som nevnt i 
skatteloven § 9-14 i inntektsåret?
(RF-1109 "Uttak fra norsk område for skattlegging" f 1 Ja DO Nei
skal i så fall sendes inn, se rettledningen)

Har selskapet kontrollerte transaksjoner/mellomværender /"N /Oy w .
over beløpsgrensene? Ja Vy Nei
(Skjemaet RF-1123 "Kontrollerte transaksjoner og 
mellomværender'' skal i så fall vedlegges)

Er selskapet dokumentasjonspliktig?
(Nærmere om hvem som har dokumentasjonsplikt, ( J ja DO Nei
se rettledningen)

I Opplysninger om formue og inntekt i selskapet
Beløp i fremmed valuta 

(Fylles bare ut for 
utenlandsk selskap)

Valutakurs ved 
inntektsårets utløp

Beløp i NOK

1101 Nettoformue til fordeling på deltakerne. Beløpet overføres fra post 590 
kolonne II, se rettledningen 392 997

1105 Overskudd/underskudd i selskapet i følge næringsoppgave 1 
u post 9940 eller næringsoppgave 2 post 0999 -365 763

1107 Justering overført fra RF-1315 Begrensning av rentefradrag 
mellom nærstående

1110 Overskudd/underskudd i selskapet -365 763

II Spesielt for selskap med deltakere som behandles etter skatteloven § 8-10
205 Finansinntekt/underskudd overført fra RF-1197 post 770

206 Justering overført fra RF-1315 Begrensning av rentefradrag mellom nærstående

207 Finansinntekt/underskudd til fordeling på deltakermeldingene =

211 Tonnasjeskatt fra RF-1197 post 520

IV Særskilte poster for kommandittselskaper og indre selskap
Komplementarens/hovedmannens navn Fødselsnummer Organisasjonsnummer

Hvis selskapet er registrert i utlandet, oppgi komplementarens selskapsandel %

RF-1215B



V Skattemessig egenkapital og formuesverdi 2017

Skattemessig verdi
i

Nettoformue

501 Forskning og utvikling, immaterielle eiendeler

508 Ervervet forretningsverdi (goodwill) (saldogruppe b)

510A Norsk næringseiendom (ikke næringseiendom knyttet til kraftverk, jord- og skogbruk) (RF-1098)

510B Selveide boliger i Norge. Spesifiseres på side 4.

51OC Boenheter i boligselskap/borettslag i Norge. Spesifiseres på side 4.

51 OD Annen fast eiendom i Norge av enhver art (fritidseiendom m.v.)

Type eiendom S.nr.Adresse Kommune G. nr. B. nr. F.nr.

510E Utleid utenlandsk næringseiendom (RF-1098)

51 OF Annen fast eiendom i utlandet av enhver art

Type eiendom Adresse Land

510G Flerboligbygninger i Norge 

6. nr. EierandelKommune B. nr. F.nr. S.nr.
%

512 Jakt-, fiske- og andre rettigheter i fast eiendom
Kommune

513 Anlegg, maskiner og bygninger under utførelse for eget bruk

c.. Særskilte driftsmidler i kraftanlegg, jf. sktl § 18-6, og formue i kraftanlegg som 
ikke er satt i drift, jf sktl. § 18-5 sjette ledd.

515 Elektroteknisk utrustning i kraftforetak mv. (saldogruppe g)

518 Fast teknisk installasjon i bygninger (saldogruppe j)

„n Personbiler, traktorer, rullende maskiner og materiell, maskiner, 
redskap, instrumenter, inventar mv. (saldogruppe d) 57 420 57 420

521 Skip, fartøy, rigger mv. (saldogruppe e)

522 Fly, helikopter (saldogruppe f)

con Vogntog, lastebiler, busser, varebiler, drosjebiler og kjøretøy for transport av 
z funksjonshemmede (saldogruppe c)

528 Kontormaskiner og lignende (saldogruppe a)

C3- Andeler i selskap med deltakerfastsetting.
Beløpet i kolonne II hentes fra post 1101 i RF-1221 og/eller post 101 i RF-1246 +/- +/-

535 Aksjer mv.

536 Obligasjoner

537 Innkalt, men ikke-innbetalt selskapskapital

538 Langsiktige fordringer og/eller gjeld i utenlandsk valuta +/- +/-

539 Andre fordringer 154 800 154 800
540 Varelager 109 577 109 577
545 Bankinnskudd og kontantbeholdning 1 612 087 1 612 087
549 Annen

formue
Spesifiser

551 Sum negative gevinst- og tapskonti

553 Sum positive gevinst- og tapskonti

555 Andre betingede skattefrie gevinster

557 Andre skattemessige posisjoner +/-

560 Sum skattemessige verdier 1 933 884
561 Sum brutto formuesverdi 1 933 884
581 Gjeld ved formuesfastsettingen 1 540 887
582 Skattemessig gjeld 1 540 887
589 Skattemessig egenkapital (post 560 - post 582) 392 997
590 Nettoformue (post 561 - post 581) 392 997



VI Deltakere i selskapet 2017
Benytt eventuelt eget vedlegg. Det er ikke nødvendig å fylle ut kolonne C - F dersom egenkapitalkontiene til alle deltakerne er lik egenkapital fordelt etter eierandel

Deltaker B c D E F

Fødselsnr./Organisasjonsnr. Navn Bosteds-/hovedkommune Andel i %
(tall oppgis 

i tre desimaler)

Selskapets netto­
formue fordelt på 

deltakerne etter 
eierandel, jf. 

post 1101

Deltakernes egen- 
kapitalkonto i 

selskapet

Selskapets totale egen­
kapital fordelt på 
deltakerne etter 

eierandel, jf. nærings­
oppgaven. Se 
rettledningen

Andel nettoformue 
etter korreksjon for 
skjev egenkapital

31.12.2016 31.12.2017

040184 44947 Trond Bersu (0301) Oslo 20,000 20,000
+ - =

121287 36636 Marte Maaland Eberson (0301) Oslo 20,000 20,000 + - =

200587 43233 Inqrid Helene Håvik (0301) Oslo 20,000 20,000 + - =

190285 47385 Kristoffer Lo (5001)Trondheim 20,000 20,000 + - =

151085 44330 Øystein Skar (0301) Oslo 20,000 20,000
+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

+ - =

SUM 100,000 100,000



VII Spesifikasjon av skattefrie inntekter og ikke-fradragsberettigede kostnader (post 638 i deltakermeldingene RF-1233)
705 Skattefritt aksjeutbytte

708 Skattefri gevinst ved realisasjon av aksjer mv.

709 Ikke-fradragsberettiget tap ved realisasjon av aksjer mv. -

717 Korreksjon hvis selskapet har realisert andel i annet selskap med deltakerfastsetting med skattefri gevinst/ikke-fradragsberettiget tap. Se rettledningen

720 Tilbakeføring av 3 % av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden i næringsoppgaven (RF-1167 post 0653, eller RF-1175 post 0415) -

735 Andre skattefrie inntekter

740 Andre kostnader uten fradragsrett 623
750 Sum selskapets egne skattefrie inntekter og ikke-fradragsberettigede kostnader = -623
760 Andel av skattefri inntekt og ikke-fradragsberettiget kostnad i underliggende selskap med deltakerfastsetting

790 Skattefrie inntekter og ikke-fradragsberettigede kostnader i inntektsåret = -623

VIII Spesifikasjon av boliger og boenheter i boligselskap/borettslag 
510B Selveide boliger i Norge

Kommune Gårdsnr. Bruksnr. Festenr, Seksjonsnr. Boligtype (se rettledningen) P-ROM/boareal Byggeår Eierandel Skattemessig verdi Formuesverdi

%

%

%

Sum (overføres til post 510B på side 2) = =

51OC Boenheter i boligselskap/borettslag i Norge
Boligselskapets

organisasjonsnummer Andelsnummer Aksjenummer Gateadresse Bolignummer Kommune Boligtype (se rettledningen) P-ROM/boareal Byggeår Eierandel Skattemessig verdi Formuesverdi

%

%

%

Sum (overføres til post 510C på side 2) = =

Underskrift
Dato Navn på den som signerer

(Som i folkeregisteret)
Underskrift

Glenn Alexander Larsen
Fastsatt av Skattedirektoratet med hjemmel i skatteforvaltningsloven § 8-2 og § 8-14 med forskrift.
Andre offentlige organers bruk av opplysninger i RF-1215
For å samordne og forenkle oppgaveinnleveringen fra næringslivet, kan opplysninger som avgis i dette skjema, RF-1215, helt eller delvis bli benyttet også av andre offentlige organer som har hjemmel til å 
innhente de samme opplysningene, jf. lov om Oppgaveregisteret §§ 5 og 6. Opplysninger om evt. samordning kan fås ved henvendelse til Oppgaveregisteret på telefon 75 00 75 00.



Skatteetaten Næringsoppgave 1 for 2017
For enkeltpersoner, ANS/DA og samvirkeforetak mv. som driver virksomhet uten i være årsregnskapspliktige etter 

regnskapsloven, men som har bokføringsplikt etter bokføringsloven. Vedlegg til skattemeldingen/selskapsmeldingen

Den næringsdrivendes/seiskapets navn, adresse mv.: Regnskapsperiode Fra 01.01.2017 Til 31.12.2017
Navn HIGHASAKITE DA
Forretningsadresse Herslebs gate 7A

Organisasjonsnummer 
(For selskaper)

Fødselsnummer 
(11 siffer)

Antall årsverk 
utført av ansatte

Postnr./-sted 0561 OSLO 912 670 287
Har virksomheten skiftet næringsadresse , /~N /Oi Har virksomheten plikt til å ha pensjonsordning etter la /''v /CN
i løpet av inntektsåret? V_y \cy reglene for obligatorisk tjenestepensjon? J vy

n,.*»™ Hvis ja, har virksomheten etablert ordningen i tråd Ja z' > Neif~>Ekstern regnskapsfører: med kravene i loven? Ja Kj NeiL>

Regnskapsførers navn View Frilans AS
Regnskapsførers
organisasjonsnummer 991 864 326

Forretningsadresse Dronning Eufemias gate 16 Postnr./ -sted 0191 OSLO
Er næringsoppg. fylt ut av 
ekstern regnskapsfører?

@ Ja Nei Er regnskapet ført av 
ekstern regnsk.fører? (X) Ja O Nei

Varelager 31.12.2017 31.12.2016

0110 Råvarer og innkjøpte halvfabrikata

0120 Varer under tilvirkning

0130 Ferdige egentilvirkede varer

0140 Innkjøpte varer for videresalg 109 577 38 244

Kun for 0150 Buskap - overføres til skattemeldingen post 4.4.2

jordbruk 0160 Selvproduserte varer som skal nyttes i egen produksjon 
- føres ikke i skattemeldingen

0165 Rein, pelsdyr og pelsdyrskinn på lager

0170 Sum varelager - overføres av alle til post 1495 og (unntatt jordbruk) til post 4.4.3 i skattemeldingen 109 577 38 244

Bruttofortjeneste på innkjøpte varer for videresalg
0240 Totale salgsinntekter 0250 Varekostnader 0260 Bruttofortjeneste

234 457 + 95 347 = 139 110

For samvirkeforetak -som krever fradrag i henhold til sktl.§10-50

0270 Skattepliktig næringsinntekt 0280 Skattepliktig næringsinnt. fra omsetning 
med egne medlemmer

Skattemessig verdi på kundefordringer
(Pålydende kundefordringer og ikke fakturerte kundefordringer)
0300 Nyetablert virksomhet Ja kOh Nei

i 2015 eller senere? \y \£y 2017 2016

0310 Samlet verdi fra regnskapet 151 800 8 300
Sjablonberegning av skattemessig nedskrivning på kundefordringer

2016 Konstaterte tap på kundefordringer 2017

0320
+ x 4 x 151 800 ► •F

+ Fra post 0310 siste år

2016 Kredittsalg 2017

0330 Skattemessig verdi - må evt. fordeles i balansen mellom postene 1500 og 1530 = 151 800 = 8 300
0331 Andel av post 0330 som er kundefordringer - overføres til post 1500 151 800 8 300
0332 Andel av post 0330 som er opptjente ikke fakturerte kundefordringer - overføres til post 1530

Andre offentlige organers bruk av opplysninger i RF-1175.
For å samordne og forenkle oppgaveinnleveringen fra næringslivet, kan opplysninger som avgis i "Næringsoppgave 1", RF-1175, helt eller delvis bli benyttet 
også av andre offentlige organer som har hjemmel til å innhente de samme opplysningene, jf. lov om Oppgaveregisteret §§ 5 og 6. Opplysninger om evt. 
samordning kan fås ved henvendelse til Oppgaveregisteret på telefon 75 00 75 00, eller Skattedirektoratet på telefon 800 800 00.

RF-1175B



Skattemessig resultatregnskap 2017 (i hele kroner)
2017

2017 2016 2017 2016

3000 Salgsinntekt og uttak, 
avgiftspliktig 518 587 164 075 7000 Drivstoff transportmidler

3100 Salgsinntekt og uttak,avg.fritt 
innenfor merverdiavgiftsloven 23 183 37 550

7n?n Vedlikehold mv. 
transportmidler

3200 Salgsinntekt og uttak,utenfor 
merverdiavgiftsloven 9 852 744 5 891 496

70AO Forsikring og avgifter på 
transportmidler

«onn Offentlige avgifter 
vedrørende salg + *

7080 Bilkostnader, bruk av 
privat bil i næring

3400 Offentlige tilskudd/refusjon 150 000 338 718
7098 Privat bruk av

el. kommunikasjon + -i-

3600 Leieinntekt fast eiendom 7099 Privat bruk av næringsbil -i- -i-

360*5 Leieinntekt fast eiendom, 
avgiftspliktig 3 250

7155 Reise-/diett- og bilgodtgjørelse, 
opplysningspliktig

««en Leieinntekt av rettigheter - 3650 jakt, fiske mv. 7165 Re'se_ 09 diettkostnader, 
ikke opplysningspliktig 228 364 760 087

3695 Andre utleieinntekter 7295 Provisjonskostnad

3700 Provisjonsinntekt 7330 Salgs- og reklamekostnad 1 877 4 173
«oQn Inntektsføring fra positiv

gevinsWtapskonto (RF-1219)
7oca Representasjonskostnader 

(med fradragsrett)

3895 Inntektsføring fra saldo 7495 Kontingenter
(med fradragsrett)

3900 Andre driftsinntekter 5 500 5 475 7500 Forsikringspremie 6 800 21 977
3910 Arets inntekts-/kostnadsføring

3 u fra tømmerkonto 7565 Garanti- og servicekostnad

9900 Sum driftsinntekt = 10 550 014 = 6 440 564
7Gm Lisens, patentkostnad7600 royalty o.l.

4005 Varekostnad 95 347 210 833
77nn Annen kostnad, 

fradragsberettiget 1 617 4 054
4295 Beholdn.endring av varer under 

tilvirkning og ferdig tilv. varer
7Ron Fradragsføring av negativ

gevinsWtapskonto (RF-1219)

4500 Fremmedytel5e 0g 
underentreprise 10 068162 4 089 453 7895 Konstaterte tap på fordringer

4995 Beholdn.endring av egen- 
tilvirkede anleggsmidler - -

7PQc Andre konstaterte tap - 
tap på kontrakter mv.

5000 Lønn, feriepenger mv. 7897 Endrin9 ' skattemessig
nedskrivning kundefordringer

5300 Annen opplysningspliktig 
godtgjørelse

7910 Overført til tømmerkonto av 
årets overskudd/underskudd

5400 Arbeidsgiveravgift 9910 Sum driftskostnad = 10 914 263 = 5 951 447
5420 Opplysningspliktig 

pensjonskostnad 9920 Driftsresultat -364 249 489 117
ccnn Arbeidsgodtgjørelse til
ODUU eiere i ANS/DA mv. 8060 Valutagevinst (agio) 3 196
5900 Annen personalkostnad

Annen kapitalinntekt som ikke
8099 er spesifisert i RF-1084 og/ 

eller RF-1219

5950 Egen pensjonsordning 9925 Sum kapitalinntekt = 3 196
6000 Avskrivninger 14 355 21 751 8160 Valutatap (disagio) 2 376 1 523
6100 prak* °9 transportkostnad 

vedrørende salg
8199 Andre kapitalkostnader som 

ikke er spesifisert i RF-1219 1 040 67
6200 Energi, brensel mv.

vedrørende produksjon
9928 Sum kapitalkostnad 3 416 1 590

6300 Leie av lokaler 20 570 62 555
qq«n Resultatet overføres side 4 

Enkeltpers. foretak til post 
0401, Samvirkeforetak og 
ANS/KS/DA til post 0410 = -367 665 = 490 7236310 Leasingleie av bil

6340 Lys, varme

cone Renovasjon, vann, avløp,
° renhold mv.

6400 Andre leiekostnader 395 377 599 483
6500 Verktøy, inventar mv. som 

ikke skal aktiveres 20 177 108 546
6600 ReParasj°n °9 vedlikehold 

av bygninger

6695 ReParasJon °9 vedlikehold - 
an net 1 997 3 047

6700 Rremme<t tjeneste (regnskap/ 
revisjon/rådgivning o.l.) 59 393 56 703

eqoc Kontorkostnader - bl.a. til el. 
byyb kommunikasjon som inkluderer 

kostnader til privat bruk. 228 8 785



2017
Balanse - skattemessige verdier (i hele kroner)

2017 2016 2017 2016

Eiendeler Skattemessig egenkapital

1000 Forskning og utvikling 2015 Fe,,eseid andelskapital i 
samvirkeforetak

1020 Immaterielle eiendeler,
konsesjoner/melkekvote o.l.

2050 Annen egenkapital 392 997 759 420
1080 goodwill

(saldogruppe b)
2045 Avsatt utbytte

1105 Forretningsbygg 
(saldogruppe i)

2080 Udekket tap

1115 Bygg og anlegg, hotell o.l. 
(saldogruppe h)

ooen Sum skattemessig 
egenkapital = 392 997 = 759 420

1117 Elektroteknisk utrustning i 
kraftforetak mv. (saldogr. g)

Ubeskattet egenkapital

112o Fast teknisk installasjon i 
bygninger (saldogruppe j)

2095 Negativ saldo

1130 Bygg, ar|le99' maskiner under 
bygging - til eget bruk

2096 Positiv gevinst- 
og tapskonto

1131 Bygg, anlegg, maskiner under 
bygging - for salg

2097 Betinget avsatt gevinst 
(sktl. §§ 14-70 til 14-73)

1140 Jord-og skogverdier 2098 Positiv tømmerkonto

1150 Tomter og andre grunnarealer oq7n Sum ubeskattet 
egenkapital = =

11 An Boliger inkl. tomter,
11hytter mv. Gjeld

1205 Maskiner, personbiler, inventar 
(saldogruppe d) 57 420 71 775

2220 Langsiktig foretaksgjeld til 
kredittinstitusjoner

^221 Skip, rigger mv.
(saldogruppe e)

2275 Langsiktig lån i 
utenlandsk valuta

1225 helikopter mv.
(saldogruppe f)

2289 Stille ioteressentinnskudd og 
ansvarlig lånekapital

1238 Vare-, lastebiler, busser m.v. 
(saldogruppe c)

,oRn Kortsiktig foretaksgjeld 
til kredittinstitusjoner

1239 Varebiler med nullutslipp
(saldogruppe c) Se rettledningen.

2400 Leverandørgjeld 10 656 3 385
1280 Kontormaskiner 

(saldogruppe a)
2600 Skattetrekk og andre trekk

1290 Andre driftsmidler 2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 87 840
1295 Avskrivbare eiendeler utenom 

saldosystemet (kostnadsford.)
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift

1296 Negativ gevinst-og tapskonto 2790 Andre offentlige avgifter

1298 Negativ tømmerkonto 2800 Avsatt utbytte

1495 Varelager
(spesifikasjon side 1) 109 577 38 244 2900 Forskudd fra kunder 150 000

1500 Kundefordringer 151 800 8 300 2910 Gjeld til ansatte og eiere

1530 Opptjente, ikke fakturerte 
kundefordringer

2949 Lønn, feriepenger o.l.

1577 Fordringer på ansatte 2950 Påløpt rente

1578 Forc,ringer på eiere, 
styremedlemmer o.l.

2995 Annen gjeld 1 292 391 795
1595 Langsiktige fordringer i 

utenlandsk valuta
9990 Sum gjeld = 1 540 887 4 180

1599 Andre fordringer 3 000 126 300
QCQc Sum egenkapital 

og gjeld = 1 933 884 = 763 601
1780 ^rav Pa innbetaling av 

selskapskapital

1829 Aksjer °9 verdipapir- 
fondsandeler

1869 Obligasjoner og sertifikater

1880 Andre finansielle instrumenter

1Rqc Andel i selskap med 
deltakerfastsetting Fvlles bare ut av de som benyttet NærinasoDDaave 2

1900 Kontanter (RF-1167) forrige år.

1920 Bankinnskudd 1 612 087 518 982
9996 Egenkapital 
asMb 31.12.2016

1950 Bankinnskudd for skattetrekk QQQ7 Midlertidige forskjeller 
***' 31.12.2016, jf. RF-1217

9950 Sum eiendeler = 1 933 884 763 601
QQQo Korrigert

egenkapital 1.1.2017



2017
Spesifikasjon av beløp som skal overføres til RF-1224 Personinntekt fra enkeltpersonforetak og til RF-1030 Skattemeldingen
OBS! ANS/KS/DA skal bare fylle ut postene 0410 - 9940! Ikke postene 0401 - 0403!
I enkeltpersonforetak skal kolonnene A. B og E nvttes. I kolonne merket ID skal næringen(-e) nummereres løpende, men med samme nummer for nærlnger 
med felles beregning av personinntekt. Kolonne C gjelder bare for skogbruk med gjennomsnittsfastsetting og reindrift, dessuten for overføring av inntekt 
fra biomasseproduksjon til jordbruk, se den spesielle rettledningen for disse næringene, RF-1178. Inntekter/underskudd fra jordbruk, skogbruk og fiske i 
kolonne E overføres til spesifiserte poster i skattemeldingen.

0401 Resultat enkeltpersonforetak fra post 9930 Beløp under E
overt, til RF-1224 og RF-1030

Fordeling av overskudd/underskudd.
Se rettledningen.

A

Type Næring

ID
(Eks.

1, 2, 3 
mv.)

B
Post 0401 
fordeit på 
næringer

C
Korreksjoner for 
primæmæringer, 
se rettledningen

E

Skattepliktig 
inntekt fordelt 

på næringer

Overført til 
post nr. I 
RF-1030

F

Hoved utøver

G

Ektefelle/ 
registrert partner

0402

0402

0402

0403 Kontrollsum

Årsresultat
0410 Resultat fra post 9930 -367 665
0411 Skattepliktig utbytte på aksjer mv. +

0412 Renteinntekt + 1 902
0413 Rentekostnader -F

0414 Skattepliktig gevinstrtradragsberettiget tap ved realisasjon av aksjer mv. +

Qa-jc 3 % av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden og 3 % av utdeling fra 
selskap med deltakerfastsetting til selskapsdeltaker +

0416 Andel overskudd/underskudd og eventuelt gevinst/tap knyttet til andel i
selskap med deltakerfastsetting - posten skal nyttes kun av enkeltpersonforetak, se rettl.

+

9940 Årsresultat - ANS/KS/DA overfører beløpet til post 1105 I RF-1215 (selskapsmeldingen). 
For samvirkeforetak, se rettledningen! = -365 763

9980 For samvirke: Etterbetaling, bonus mv. ekskl. MVA til andelseiere/medl. +

9985 F°r samvirke: Næringsinntekt/underskudd - beløpet overføres til hhv. post 201 
eller post 222 i RF-1028 (skattemeldingen for aksjeselskap mv.) =

Næringskostnader uten fradragsrett/ 
egenkapitalkorreksjoner

2051 Ikke fradragsberettigede 
representasjonskostnader

2052 Ikke fradragsberettigede 
kontigenter/gaver

2053 Andre ikke fradrags­
berettigede kostnader 623

2060 Sum næringskostnader
623uten fradragsrett

2054 Skattefrie inntekter

2055 Innskudd kontanter

2056 Innskudd andre eiendeler

2057 Fradragsført bruk av privat bil etter sats

2058 Positive egenkapitalkorreksjoner

2059 Negative egenkapitalkorreksjoner T

2070 Sum egenkapitalkorreksjoner =

Spesifikasjon av privatkonto 2017

2061 Kontantuttak 38
2063 Uttak av driftsmidler

2064 Uttak av varer og tjenester

2065 Bolig i næringsbygg

2067 Lys og varme privat

2068 Private kostnader til
elektronisk kommunikasjon

2069 Diverse andre private 
kostnader

2072 Skatter

2075 Privat bruk av næringsbil

2077 Premie W e9en syke- 
og ulykkesforsikring

2078 Premie til tilleggstrygd 
for sykepenger

2079 Sum privatkonto = 38
Egenkapitalavstemming (beløp i heie kroner)

0420 Skattemessig egenkapital per 31.12.2016 fra post 9960 759 420
0421 Årsresultat fra post 9940 X -365 763
0422 Privatkonto (spesifisert ovenfor) fra post 2079 + 38
0423 Næringskostnader uten fradragsrett (spesifisert ovenfor) fra post 2060 - 623
0424 Egenkapitalkorreksjoner spesifisert ovenfor fra post 2070 +

0425 Sum skattemessig egenkapital per 31.12.2017 - Skal være lik post 9960 = 392 997

Sted og dato OSLO Underskrift

Henvendelse rettes til View Frilans AS Telefonnummer 40602223
E-postadresse

Det vises til rettledning som er utarbeidet til hjelp ved utfylling av Fastsatt av Skattedirektoratet med hjemmel i
Næringsoppgave 1; RF-1176 og RF-1178 skatteforvaltningsloven § 8-2 og § 8-14 med forskrift.



Avskrivning 2017
Skatteetaten

Det vises til rettledning RF-1270 Skjema nr. 1 av 1
Navn HIGHASAKITE DA Organisasjonsnummer 912 670 287
Nærings- (kontor-) adresse Herslebs gate 7A Fødselsnummer

Postnr./-sted 0561 OSLO Kommune (0301) Oslo

Saldoavskrivninger:
100 Gjelder dette skjemaet skattyters andel av felles konto i sameie som ikke går inn under skatteloven . /~N . /TN

§§ 10-40 til 10-45? Ja w Nei vy

101

Gruppe a: kontormaskiner o.l. 30 %
Gruppe b: ervervet forretningsverdi (goodwill) 20 %
Gruppe c: vogntog, lastebiler, varebiler o.l. 24 (30) %
Gruppe d: personbiler, traktorer, maskiner o.l. 20 %
Gruppe e: skip mv. 14 %
Gruppe f: fly, helikopter 12 %
Gruppe g: anlegg for overføring og distribusjon av elektrisk kraft 

og elektroteknisk utrustning i kraftforetak, 
og slike driftsmidler benyttet i annen virksomhet 5 %

Gruppe h: bygg og anlegg mv. 4 (10) (6) %
Gruppe i: forretningsbygg 2 %
Gruppe j: fast teknisk installasjon i bygninger 10 %

Saldonr. 1 Saldonr.

Saldogruppe d Saldogruppe

Valgt avskrivningssats 20,00 Valgt avskrivningssats

Type
næring Annen næring

Type
næring

Overføres
«i N01

Overføres
til

Ev. gårds- og bruksnr. 
ev. seksjonsnr.

Ev. gateadresse

102
Saldogrunnlag pr. 1.1 (overføres fra post
111 i fjorårets skjema) 71 775

103 Beregnet nedskrevet verdi av utskilte driftsmidler - -

104a Nyanskaffelser - kostpris + +

104b Nyanskaffelser - påkostninger + +

104c Nedskrivning på nyanskaffelser med 
salgsgevinst etler sktl § 14-70 - -

104d Offentlige tilskudd o.l. 
i forbindelse med nyanskaffelser - -

104e Justering av inngående mva

105 Sum gmnnlag før realisasjon/uttak
= 71 775 =

106 Vederlag ved realisasjon/omsetningsverdi 
ved uttak av driftsmidler - -

107 Herav inntektsført i år 
(jf sktl § 14-44) + +

108 Grunnlag for årets saldoavskrivning, ev. negativ saldo 
for gruppe a, b, c, d eller j og ev. gevinst/tap ved 
realisasjon/uttak for gruppe e, f, g, h eller i = 71 775 =

109 Overført til gevinst- og tapskonto. Gevinster 
føres med + tegn, tap føres med - tegn.

110 Årets saldoavskrivning(-)/ev. innteksføring(+) 
av del av negativ saldo i gruppe a, c, d eller j. -14 355

ni Saldogrunnlag pr. 31.12
Overføres til neste år, post 102 = 57 420 =

112 Er det fortsatt fysiske dnftsmidler 
som inngår i saldogrunnlaget pr 31.12

(X) Ja (^) Nei (^ Ja Nei

Forretnings-
bygg
anskaffet
før
1.1.1984

113 Historisk kostpris

114

115

Nedskrevet verdi pr. 1.1.1984

Nedre grense for avskrivning

116
Ervervsdato hvis det er realisert driftsmidler som helt/ 
delvis er finansiert med tilskudd til investering i distriktene 
etter forskrift gitt av Kongen

For lineære avskrivninger se side 2

RF-1084B



Lineære avskrivninger:
Objekt
nr.

Type næring Beskrivelse 
av objektet

Ervervs-
år

Levetid 
(antall år)

Kostpris/
påkostninger

Nedskrevet verdi
31.12 i fjor

Årets
avskrivninger (evt. 
kostnadsfordeling)

Nedskrevet verdi
31.12

Overføres
til:

Underskrift
Dato Underskrift

Fastsatt av Skattedirektoratet med hjemmel i skatteforvaltningsloven § 8-2 og § 8-14 med forskrift.



Skatteetaten

Selskapets melding over deltakerens formue 
og inntekt i selskap med deltakerfastsetting 2017

Deltakerens navn Fødselsnummer Organisasjonsnummer Bostedskommune Selskapsandel
Trond Bersu 040184 44947 (0301) Oslo 20,000 %

Er deltakeren bosatt i Karlsøy, Kvænangen, Kåfjord, Lyngen, 
Nordreisa, Skjervøy, Storfjord eller en kommune i Finnmark? Ja (x) Nei Er deltakeren kommandittist eller stille deltaker med 

beløpsbegrenset ansvar? 0Ja ® Nei

Er deltakeren rederi som behandles etter skatteloven § 8-10? O Ja I Nei

Selskapet skal levere en melding per deltaker, inkludert deltaker som har realisert andelen i løpet av inntektsåret (dvs. også deltaker som har realisert 
med virkning fra 1. januar i inntektsåret).
Selskapet skal levere RF-1233 sammen med selskapsmeldingen. Selskapet sender kopi av RF-1233 til deltakeren som skal kontrollere 
de postene selskapet har fylt ut
Se egen rettledning for utfylling av meldingen, RF-1288. Se også informasjon på skatteetaten.no.

I. Selskapsopplysninger
Selskapets navn

HIGHASAKITE DA
Organisasjonsnummer

912 670 287
Ansvarsform

Delt ansvar (DA)
Har selskapet hovedkontor i utlandet? Ja Nei

virksomhet O Fiske O dltSkerenTh^m ' ® Annen næring (®) Komhinasjon av t° elien tre av de angitte typene (Se rettledningen)

Er selskapet oppløst i inntektsåret? ja (x) Nei

II. Utdelinger mV. - fylles ut for alle deltakere Arbeidsgodtgjørelse skal du ikke føre her

201 Kontante utbetalinger fra selskapet 7
203 Verdien av eiendeler og tjenester som er tatt ut, herunder helt eller delvis fri bruk av selskapets eiendeler +

205 Tilbakebetaling av innbetalt egenkapital. Beløpet overføres til post 630 - 7
210 Utdeling før skatt og skjerming =

215 Skatt på andel av selskapets overskudd -

216 Nettobeløp. For personlig deltaker overføres positivt beløp til post 501. Negativt beløp føres til post 636a.
Upersonlig deltaker skal føre positivt beløp i RF-1221 post 216 = 0

250 Skattefordel av underskudd i post 1120. Beløpet overføres til post 636b 18 288

III. Beregning av skjermingsgrunnlag ved utgangen av året for personlig deltaker
304 Inngangsverdi justert for innskudd, erverv, realisasjon og tilbakebetaling av innbetalt egenkapital i året.

Beløpet hentes fra post 632 22 907
306 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 401 + 47
307 Reduksjon av ubenyttet skjerming fra tidligere år på grunn av realisasjon mv. av del av andel i året, jf. post 732 -

314 Annen korreksjon av inngangsverdien

350 Skjermingsgrunnlaget = 22 954

RF-1233B



IV. Beregning og ajourhold av skjermingsfradrag for personlig deltaker
401 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 450 i fjorårets melding 47
403 Korreksjon for arv og/eller gave i inntektsåret

407 Overført skjermingsfradrag fra tidligere år fra /til annet selskap med deltakerfastsetting (se rettledningen)

410 Korrigert ubenyttet skjerming fra tidligere år 47
415 Arets skjermingsfradrag ^ermingsgrunnlag fra 22 954 x skjermingsrente = + 161
417 Overført skjermingsfradrag for året fra/til annet selskap med deltakerfastsetting (se rettledningen)

420 Annen korreksjon

425 Sum skjerming til anvendelse og framføring = 208
430 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Laveste beløp av post 216 og 425, men ikke lavere enn 0 0
440 Sum 208
445 Framført skjerming motregnet mot gevinst, jf. post 732 -

450 Videreføring av ubenyttet skjermingsfradrag til neste år 208
V. Beregning av tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker
501 Positivt beløp overført fra post 216

504 Annen korreksjon

510 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Beløpet hentes fra post 430 -

520 Tillegg i alminnelig inntekt. Beløpet overføres til post 1143 =

VI. Spesifikasjon av skattemessig inngangsverdi og egenkapital konto
I. Inng.verdi II. Innbetalt EK III. Opptjent EK ... _ . , (KolonneIV. Total EK ii + ni)

600 Overført fra post 640 i fjor 22 914 22 914 128 970 151 884
605 Erverv av andel i løpet av året jf. post 820 + + + +

610 Realisasjon av andel i løpet av året, jf. post 704 - - - -

615 Innskudd i året + + +

620 Grunnlag for tilbakebetaling 22 914
c™ Tilbakebetaling av innbetalt kapital.
w Beløpet hentes fra post 205 7 7 7
632 Sum 22 907
635 Arets utdeling. Beløpet hentes fra post 210 - -

636a Uegentlig innskudd + + -

636b Skattefordel av underskudd (uegentlig tilbakebetaling) 18 288 18 288 + 18 288
637 Arets skattemessige resultat -73 153 -73 153
638 Skattefrie inntekter/ikke-fradragsberettigede kostnader -125 -125
639 Annen korreksjon

640 Verdier per 1. januar neste år 4 619 4 619 73 981 78 600



VII. Realisasjon (herunder oppløsning) og annen overdragelse av andel (Fyll ut en kolonne per realisasjon)
Erververs navn

Erververs fødsels-/organisasjonsnummer

Reaiisasjons-/overdragelsestidspunkt

Realisert/overdratt andel % % %

702 Vederlag

703 Realisasjonskostnader - - -

704 Inngangsverdi for realisert/overdratt andel, jf. post 610 kolonne I - - -

720 Foreløpig gevinst/ tap = = =

721 Tillegg for ikke-fradragsberettiget tap for andel avstått som arv eller gave

730 Ubenyttet framført underskudd. (Bare for kommandittist og stille deltaker med 
qevinst. Kan ikke gi tap.) - - -

732 Ubenyttet skjerming fra tidligere ar. (bare ved gevinst i post 720. Kan ikke gi tap) - - -

735 Annen korreksjon. Se rettledningen

740 Gevinst/tap ved realisasjon og annen overdragelse av andel = = =

745 For upersonlig deltaker: Omfattes hele gevinsten/tapet av M ,
fritaksmetoden jf. skatteloven § 2-38 andre ledd bokstav b? V 7

746 For livsforsikringsselskap og pensjonsforetak

VIII. Erverv av andel i løpet av året
Avhenders navn

Avhenders fødsels-/organisasjonsnummer

Ervervstidspunkt

Ervervet andel % % %

802 Vederlag

803 Kjøpskostnader + + +

811 Overtatt inngangsverdi for andel mottatt som arv eller gave (se rettledningen) + + +

820 Kostpris. Summen overføres til post 605 kolonne I = = =

Ajourhold av over-/underpris
(Fylles bare ut for upersonlig deltaker) I Andel II Over/underpris

860 Over-/underpris ved begynnelsen av inntektsåret %

863 Kostpris for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne I %

864 Skattemessig egenkapital for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne IV -

865 Sum = % =

866 Realisert mv. andel av over-/underpris % -

868 Akkumulert overVunderpris = % =

X. Særskilt post for kommandittist eller stille deltaker
1035 Andel ikke-innkalt selskapskapital/innskuddsforpliktelse



XI. Deltakerens andel av formue og inntekt
Nettoformue
.. Andel av nettoformue. For Kommandittist og stille deltaker begrenses negativ formue til beløpet i post 1035. 

u Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post1101. 78 599
Alminnelig inntekt
1110 Andel overskudd/underskudd

1112 Tillegg/reduksjon for livsforsikringsselskap og pensjonsforetak. Se rettledningen

1113 Tillegg/reduksjon for gevinst/tap ved uttak fra norsk beskatningsområde jf. skatteloven § 9 - 14. Beløpet hentes fra RF-1109.

1114 Sum

Poster for 1115a Gjenstående underskudd til framføring per 01.01.
kommandittister ________ Beløpet føres opp med positivt fortegn.____________
og stille deltakere ..... Arets underskudd til framføring.

Negativt beløp fra post 1114 føres uten fortegn her.

1115c Bortfall av underskudd på grunn av gjeldsettergiveise/underhåndsakkord

1115d Bruk av underskudd mot positiv inntekt i år

ms Tidligere års underskudd motregnet mot skattepliktig gevinst 
ved realisasjon av andel, jf. Post 730

1115f Underskudd til framføring per 31.12

1116 Differanse mellom virkelig verdi og skattemessig verdi for deltaker som er gått ut av rederiordningen jf. skatteloven §§ 8-10 flg. 

Arets-/framført differanse Framføres til 
senere år

1117a Korreksjon for gjennomsnittsfastsatt resultatandel skogbruk/reindrift. Beløpet hentes fra RF-1220

1117b Korrigering for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

Årsinntekt de 
foregående årene

Gjennomsnittsinntekt 
de foregående årene

1118 Korreksjon awiklings- og omstillingsfond i reindrift. (Hevet beløp minus avsatt beløp)

1119 Finansinntekt fra selskap som behandles som rederi etter skatteloven § 8-10. Beløpet hentes fra post 1350

1120 Sum

Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem. 
Føres også i post 1160.

1125 Arbeidsgodtgjørelse fra annen næring. Føres også i post 1162.

1127a Korreksjon for gjennomsnittsfastsetting av arbeidsgodtgjørelse skogbruk/reindrift. Beløpet hentes fra RF-1220

1127b Korrigering for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

+

+

1140

1143

1145

1155

Årsinntekt de Gjennomsnittsinntekt
foregående årene de foregående årene

Sum alminnelig inntekt. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1140.

Tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker som har mottat utdeling fra selskapet. Hentes fra post 520. 
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1143.________________________________________________________
Skattepliktig gevinst/fradragsberettiget tap etter realisasjon mv. av andel. Hentes fra post 740.
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1145.
Grunnlag for beregning av 
jordbruksfradrag (se rettledningen) 
Føres også i RF-1221.

1156 Herav deltakerens evt. leieinntekt fra 
selskapet hvis post 1155 er fylt ut. 
Føres også i RF-1221.

-73 153

-73 153

-73 153

-73 153

Personinntekt (arbeidsgodtgjørelse/lott)
11 fin Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem.

Her fører du beløpet fra post 1124. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1160.

1162 Arbeidsgodtgjørelse annen næring. Her fører du beløpet fra post 1125. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1162.

XIII. Særskilte poster for deltaker som er rederi og behandles etter skatteloven § 8-10
.ocn Andel fmansinntektZ-underskudd.

Her føres andel av RF-1215 post 207.
1362 Andel totalkapital 01.01 31.12

-occ Andel tonnasjeskatt.
1OOD Her føres andel av RF-1215 post 211. 1364 Andel gjeld 01.01 31.12

4erp Finansaktiva i prosent av totalkapitalen.
0 Tallet hentes fra RF-1197 post 424. % 1366 Metode for bokføring Q ^oSen O SffiT O metoden

Selskapets underskrift
Dato Underskrift

Andre offentlige organers bruk av opplysninger i RF-1233B
For å samordne og forenkle oppgaveinnleveringen fra næringslivet, kan opplysninger som angis i RF-1233B, helt eller delvis bli benyttet også av andre offentlige organer som
har hjemmel til å innhente de samme opplysningene, jf, lov om Oppgaveregisteret §§ 5 og 6. Opplysninger om evt samordning kan fås ved henvendelse til Oppgaveregisteret på telefon 75 00 75 00.
Fastsatt av Skattedirektoratet med hjemmel i skatteforvaltningsloven § 8-2 og § 8-14 med forskrift.



Skatteetaten

Selskapets melding over deltakerens formue 
og inntekt i selskap med deltakerfastsetting 2017

Deltakerens navn Fødselsnummer Organisasjonsnummer Bostedskommune Selskapsandel

Marte Maaland Eberson 121287 36636 (0301) Oslo 20,000 %
Er deltakeren bosatt i Karlsøy, Kvænangen, Kåfjord, Lyngen, 
Nordreisa, Skjervøy, Storfjord eller en kommune i Finnmark? 0Ja © Nei Er deltakeren kommandittist eller stille deltaker med 

beløpsbegrenset ansvar?
O Ja (x) Nei

Er deltakeren rederi som behandles etter skatteloven § 8-10? Ja (x) Nei

Selskapet skal levere en melding per deltaker, inkludert deltaker som har realisert andelen i løpet av inntektsåret (dvs. også deltaker som har realisert 
med virkning fra 1. januar i inntektsåret).
Selskapet skal levere RF-1233 sammen med selskapsmeldlngen. Selskapet sender kopi av RF-1233 til deltakeren som skal kontrollere 
de postene selskapet har fylt ut
Se egen rettledning for utfylling av meldingen. RF-1288. Se også informasjon på skatteetaten.no.

I. Selskapsoppiysninger
Selskapets navn

HIGHASAKITE DA
Organisasjonsnummer

912 670 287
Ansvarsform

Delt ansvar (DA)
Har selskapet hovedkontor i utlandet? (^) Ja (x) Nei

virksomhet O Rske O detekerens hjerrf ' ® Annen nærin9 O Kombinasion av t0 eller tre av de an9>tte typene (se rettledningen)

Er selskapet oppløst i inntektsåret? ja (x) Nei

II. Utdelinger mV. - fylles ut for alle deltakere Arbeidsgodtgjørelse skal du ikke føre her

201 Kontante utbetalinger fra selskapet 8
203 Verdien av eiendeler og tjenester som er tatt ut, herunder helt eller delvis fri bruk av selskapets eiendeler +

205 Tilbakebetaling av innbetalt egenkapital. Beløpet overføres til post 630 - 8
210 Utdeling før skatt og skjerming =

215 Skatt på andel av selskapets overskudd -

216 Nettobeløp. For personlig deltaker overføres positivt beløp til post 501. Negativt beløp føres til post 636a.
Upersonlig deltaker skal føre positivt beløp i RF-1221 post 216 = 0

250 Skattefordel av underskudd i post 1120. Beløpet overføres til post 636b 18 288

in. Beregning av skjermingsgrunnlag ved utgangen av året for personlig deltaker
304 Inngangsverdi justert for innskudd, erverv, realisasjon og tilbakebetaling av innbetalt egenkapital i året.

Beløpet hentes fra post 632 22 906
306 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 401 + 47
307 Reduksjon av ubenyttet skjerming fra tidligere år på grunn av realisasjon mv. av del av andel i året, jf. post 732 -

314 Annen korreksjon av inngangsverdien

350 Skjermingsgrunnlaget = 22 953

RF-1233B



IV. Beregning og ajourhold av skjermingsfradrag for personlig deltaker
401 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 450 i fjorårets melding 47
403 Korreksjon for arv og/eller gave i inntektsåret

407 Overført skjermingsfradrag fra tidligere år fra /til annet selskap med deKakerfastsetting (se rettledningen)

41 o Korrigert ubenyttet skjerming fra tidligere år 47
415 Arets skjermingsfradrag Skgmiingsgrunnlag fra 22 953 x skjermingsrente = + 161
417 Overført skjermingsfradrag for året fra/til annet selskap med deltakerfastsetting (se rettledningen)

420 Annen korreksjon

425 Sum skjerming til anvendelse og framføring = 208
430 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Laveste beløp av post 216 og 425, men ikke lavere enn 0 0
440 Sum 208
445 Framført skjerming motregnet mot gevinst, jf. post 732 -

450 Viderefønng av ubenyttet skjermingsfradrag til neste år 208
V. Beregning av tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker
501 Positivt beløp overført fra post 216

504 Annen korreksjon

510 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Beløpet hentes fra post 430 -

520 Tillegg i alminnelig inntekt. Beløpet overføres til post 1143 =

VI. Spesifikasjon av skattemessig inngangsverdi og egenkapital konto
I. Inng.verdi II. Innbetalt EK III. Opptjent EK IV. Total EK im™

600 Overført fra post 640 i fjor 22 914 22 914 128 970 151 884
605 Erverv av andel i løpet av året jf. post 820 + + + +

610 Realisasjon av andel i løpet av året, jf. post 704 - - - -

615 Innskudd i året + + +

620 Grunnlag for tilbakebetaling 22 914
f.™ Tilbakebetaling av innbetalt kapital.

Beløpet hentes fra post 205 8 8 8
632 Sum = 22 906
635 Arets utdeling. Beløpet hentes fra post 210 - -

636a Uegentlig innskudd + + -

636b Skattefordel av underskudd (uegentlig tilbakebetaling) 18 288 18 288 + 18 288
637 Arets skattemessige resultat -73 153 -73153
638 Skattefrie inntekter/lkke-fradragsberettigede kostnader -125 -125
639 Annen komeksjon

640 Verdier per 1. januar neste år 4618 4 618 73 981 78 599



VII. Realisasjon (herunder oppløsning) og annen overdragelse av andel (Fyll ut en kolonne per realisasjon)
Erververs navn

Erververs fødsels-/organisasjonsnummer

Realisasjons-/overdragelsestidspunkt

Realisert/overdratt andel % % %

702 Vederlag

703 Realisasjonskostnader - - -

704 Inngangsverdi for realisert/overdratt andel, jf, post 610 kolonne I - - -

720 Foreløpig gevinst/ tap = = =

721 Tillegg for ikke-fradragsberettige1 tap for andel avslått som arv eller gave

730 Ubenyttet framført underskudd. (Bare for kommandittist og stille deltaker med 
qevinst. Kan ikke gi tap.) - - -

732 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. (bare ved gevinst i post 720. Kan ikke gi tap) - - -

735 Annen komeksjon. Se rettledningen

740 Gevinst/tap ved realisasjon og annen overdragelse av andel = = =

745 For upersonlig deltaker: Omfattes hele gevinsten/tapet av /'"'n Ja z^« Nej
fritaksmetoden jf. skatteloven § 2-38 andre ledd bokstav b? v)

746 For livsforsikringsselskap og pensjonsforetak

VIII. Erverv av andel i løpet av året
Avhenders navn

Avhenders fødsels-/organisasjonsnummer

Ervervstidspunkt

Ervervet andel % % %

802 Vederlag

803 Kjøpskostnader + + +

811 Overlatt inngangsverdi for andel mottatt som arv eller gave (se rettledningen) + + +

820 Kostpris. Summen overføres til post 605 kolonne 1 = = =

Ajourhold av over-/underpris
(Fylles bare ut for upersonlig deltaker) 1 Andel II Over/underpris

860 Over-/underpris ved begynnelsen av inntektsåret %

863 Kostpris for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne 1 %

864 Skattemessig egenkapital for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne IV -

865 Sum = % =

866 Realisert mv. andel av over-/underpris % -

868 Akkumulert over-/underpris = % =

X. Særskilt post for kommandittist eller stille deltaker
1035 Andel ikke-innkalt selskapskapital/innskuddsforpliktelse



XI. Deltakerens andel av formue og inntekt 
Nettoformue

11 ni Andel av nettoformue. For kommandittist og stille deltaker begrenses negativ formue til beløpet i post 1035. 
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1101. 78 599

Alminnelig inntekt
1110 Andel overskudd/underskudd

1112 Tillegg/reduksjon for livsforsikringsselskap og pensjonsforetak. Se rettledningen

1113 Tillegg/reduksjon for gevinst/tap ved uttak fra norsk beskatningsområde jf. skatteloven §9-14. Beløpet hentes fra RF-1109.

1114 Sum

Poster for ... ra Gjenstående underskudd til framføring per 01.01.
kommandittister ________ Beløpet føres opp med positivt fortegn.____________
og stille deltakere ..... Arets underskudd til framføring.

3U Negativt beløp fra post 1114 føres uten fortegn her.

1115c Bortfall av underskudd på grunn av gjeldsettergivelse/underhåndsakkord

1115d Bruk av underskudd mot positiv inntekt i år

1115 Tidligere års underskudd motregnet mot skattepliktig gevinst 
oe ved realisasjon av andel, jf. Post 730

111 Sf Underskudd til framføring per 31.12

1116 Differanse mellom virkelig verdi og skattemessig verdi for deltaker som er gått ut av rederiordningen jf. skatteloven §§ 8-10 flg. 

Arets-fframført differanse Framføres til 
senere år

1117a Korreksjon for gjennomsnittsfastsatt resultatandel skogbruk/reindrift. Beløpet hentes fra RF-1220

1117b Komgertng for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

Årsinntekt de 
foregående årene

Gjennomsnittsinntekt 
de foregående årene

1118 Korreksjon awiklings- og omstillingsfond i reindrift. (Hevet beløp minus avsatt beløp)

1119 Finansinntekt fra selskap som behandles som rederi etter skatteloven § 8-10. Beløpet hentes fra post 1350

4

1120

1124

1125

Sum

Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem. 
Føres også i post 1160.

Arbeidsgodtgjørelse fra annen næring. Føres også i post 1162.

+

+

1127a Korreksjon for gjennomsnittsfastsetting av arbeidsgodtgjørelse skogbruk/reindrift. Beløpet hentes fra RF-1220

1127b Korrigering for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

Årsinntekt de Gjennomsnittsinntekt
foregående årene de foregående årene

1140 Sum alminnelig inntekt. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1140.

..., Tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker som har mottat utdeling fra selskapet. Hentes fra post 520. 
'1,0 Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1143.

1145

1155

Skattepliktig gevinst/fradragsberettiget tap etter realisasjon mv. av andel. Hentes fra post 740. 
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1145.
Grunnlag for beregning av 
jordbruksfradrag (se rettledningen) 
Føres også i RF-1221.

1156 Herav deltakerens evt. leieinntekt fra 
selskapet hvis post 1155 er fylt ut. 
Føres også i RF-1221.

-73 153

-73153

-73 153

-73 153

Personinntekt (arbeidsgodtgjørelse/lott)
11 f;n Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem.

Her fører du beløpet fra post 1124. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1160.

1162 Arbeidsgodtgjørelse annen næring. Her fører du beløpet fra post 1125. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1162.

XIII. Særskilte poster for deltaker som er rederi og behandles etter skatteloven § 8-10
mnn Andel finansinntekt/-underskudd. 

u Her føres andel av RF-1215 post 207. 1362 Andel totalkapital 01.01 31.12

1«cr Andel tonnasjeskatt.
' 000 Her føres andel av RF-1215 post 211. 1364 Andel gjeld 01.01 31.12

1qco Finansaktiva i prosent av totalkapitalen.
1000 Tallet hentes fra RF-1197 post 424. %

1366 Metode for bokføring Q ^en O SKSr O melden

Selskapets underskrift
Dato Underskrift

Andre offentlige organers bruk av opplysninger i RF-1233B
For å samordne og forenkle oppgaveinnleveringen fra næringslivet, kan opplysninger som angis i RF-1233B, helt eller delvis bli benyttet også av andre offentlige organer som
har hjemmel til å innhente de samme opplysningene, jf, lov om Oppgaveregisteret §§ 5 og 6. Opplysninger om evt samordning kan fås ved henvendelse til Oppgaveregisteret på telefon 75 00 75 00.
Fastsatt av Skattedirektoratet med hjemmel i skatteforvaltningsloven § 8-2 og § 8-14 med forskrift.



Skatteetaten

Selskapets melding over deltakerens formue 
og inntekt i selskap med deltakerfastsetting 2017

Deltakerens navn Fødselsnummer Organisasjonsnummer Bostedskommune Selskapsandel

Ingrid Helene Håvik 200587 43233 (0301) Oslo 20,000 %
Er deltakeren bosatt i Karlsøy, Kvænangen, Kåfjord, Lyngen, 
Nordreisa, Skjervøy, Storfjord eller en kommune i Finnmark? Oja ® Nei Er deltakeren kommandittist eller stille deltaker med 

beløpsbegrenset ansvar? O Ja (x) Nei

Er deltakeren rederi som behandles etter skatteloven § 8-10? (^) Ja (x) Nei

Selskapet skal levere en melding per deltaker, inkludert deltaker som har realisert andelen i løpet av inntektsåret (dvs. også deltaker som har realisert 
med virkning fra 1. januar i inntektsåret).
Selskapet skal levere RF-1233 sammen med selskapsmeldlngen. Selskapet sender kopi av RF-1233 til deltakeren som skal kontrollere 
de postene selskapet har fylt ut
Se egen rettledning for utfylling av meldingen, RF-1288. Se også informasjon på skatteetaten.no.

I. Selskapsopplysninger
selskapets navn

HIGHASAKITE DA
Organisasjonsnummer

912 670 287
Ansvarsform

Delt ansvar (DA)
Har selskapet hovedkontor i utlandet? Ja (x) Nei

virksomhet C) Fiske O deltakerens h^errf ' (§) Annen nænn9 Kombinasjon av to eller tre av de angitte typene (se rettledningen)

Er selskapet oppløst i inntektsåret? Ja (x) Nei

II. Utdelinger mv. - fylles Ut for alle deltakere Arbeidsgodtgjørelse skal du ikke føre her

201 Kontante utbetalinger fra selskapet 7
203 Verdien av eiendeler og tjenester som er tatt ut, herunder helt eller delvis fri bruk av selskapets eiendeler +

205 Tilbakebetaling av innbetalt egenkapital. Beløpet overføres til post 630 - 7
210 Utdeling før skatt og skjerming =

215 Skatt på andel av selskapets overskudd -

216 Nettobeløp, For personlig deltaker overføres positivt beløp til post 501, Negativt beløp føres til post 636a.
Upersonlig deltaker skal føre positivt beløp i RF-1221 post 216 = 0

250 Skattefordel av underskudd i post 1120. Beløpet overføres til post 636b 18 288

III. Beregning av skjermingsgrunnlag ved utgangen av året for personlig deltaker
304 Inngangsverdi justert for innskudd, erverv, realisasjon og tilbakebetaling av innbetalt egenkapital i året.

Beløpet hentes fra post 632 22 907
306 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 401 + 47
307 Reduksjon av ubenyttet skjerming fra tidligere år på grunn av realisasjon mv. av del av andel i året, jf. post 732 -

314 Annen korreksjon av inngangsverdien

350 Skjermingsgrunnlaget = 22 954

RF-1233B



IV. Beregning og ajourhold av skjermingsfradrag for personlig deltaker
401 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 450 i fjorårets melding 47
403 Korreksjon for arv og/eller gave i inntektsåret

407 Overført skjermingsfradrag fra tidligere år fra /til annet selskap med deltakerfastsettlng (se rettledningen)

41 o Korrigert ubenyttet skjerming fra tidligere år 47
415 Arets skjermingsfradrag Sk>rniingsgmnnlag fra 22 954 x skjermingsrente = + 161
417 Overført skjermingsfradrag for året fra/til annet selskap med deltakerfastsetting (se rettledningen)

420 Annen korreksjon

425 Sum skjerming til anvendelse og framføring 208
430 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Laveste beløp av post 216 og 425, men ikke lavere enn 0 0
440 Sum 208
445 Framført skjerming motregnet mot gevinst, jf. post 732 -

450 Videreføring av ubenyttet skjermingsfradrag til neste år 208
V. Beregning av tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker
501 Positivt beløp overført fra post 216

504 Annen korreksjon

510 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Beløpet hentes fra post 430 -

520 Tillegg i alminnelig inntekt. Beløpet overføres til post 1143 =

VI. Spesifikasjon av skattemessig inngangsverdi og egenkapitalkonto
I. Inng.verdi II. Innbetalt EK III. Opptjent EK IV. Total EK iiVm"

600 Overført fra post 640 i fjor 22 914 22 914 128 970 151 884
605 Erverv av andel i løpet av året jf. post 820 + + + +

610 Realisasjon av andel i løpet av året, jf. post 704 - - - -

615 Innskudd i året + + +

620 Grunnlag for tilbakebetaling 22 914
g-g Tilbakebetaling av innbetalt kapital.
°°u Beløpet hentes fra post 205 7 7 7
632 Sum = 22 907
635 Arets utdeling. Beløpet hentes fra post 210 - -

636a Uegentlig innskudd + + -

636b Skattefordel av underskudd (uegentlig tilbakebetaling) 18 288 18 288 + 18 288
637 Arets skattemessige resultat -73 153 -73 153
638 Skattefrie inntekter/lkke-fradragsberettigede kostnader -125 -125
639 Annen korreksjon

640 Verdier per 1. januar neste år 4 619 4 619 73 981 78 600



VII. Realisasjon (herunder oppløsning) og annen overdragelse av andel (Fyll ut en kolonne per realisasjon)
Erververe navn

Erververe fødsels-/organisasjonsnummer

Realisasjons-/overdragelsestidspunkt

Realisert/overdratl andel % % %

702 Vederlag

703 Realisasjonskostnader - - -

704 Inngangsverdi for realisert/overdratt andel, jf. post 610 kolonne I - - -

720 Foreløpig gevinst/tap = = =

721 Tillegg for ikke-fradragsberettiget tap for andel avstått som arv eller gave

730 Ubenyttet framført underskudd. (Bare for kommandittist og stille deltaker med 
qevinst. Kan ikke gi tap.) - - -

732 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. (bare ved gevinst i post 720. Kan ikke gi tap) - - -

735 Annen korreksjon. Se rettledningen

740 Gevinst/tap ved realisasjon og annen overdragelse av andel = = =

745 For upersonlig deltaker Omfattes hele gevinsten/tapet av Npi
fritaksmetoden jf. skatteloven § 2-38 andre ledd bokstav b?

746 For livsforsikringsselskap og pensjonsforetak

VIII. Erverv av andel i løpet av året
Avhendere navn

Avhendere fødsels-/organisasjonsnummer

Ervervstidspunkt

Ervervet andel % % %

802 Vederlag

803 Kjøpskostnader + + +

811 Overtatt inngangsverdi for andel mottatt som arv eller gave (se rettledningen) + + +

820 Kostpris. Summen overføres til post 605 kolonne I = = =

Ajourhold av over-/underpris
(Fylles bare ut for upersonlig deltaker) I Andel II Over/underpris

860 Over-/underpris ved begynnelsen av inntektsåret %

863 Kostpris for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne I %

864 Skattemessig egenkapital for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne IV -

865 Sum = % =

866 Realisert mv. andel av over-/underpris % -

868 Akkumulert over-/underpris = % =

X. Særskilt post for kommandittist eller stille deltaker
1035 Andel ikke-innkalt selskapskapital/imskuddsforpliktelse



XI. Deltakerens andel av formue og inntekt
Nettoformue
.. Andel av nettoformue. For kommandittist og stille deltaker begrenses negativ formue til beløpet i post 1035. 

u Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1101. 78 599
Alminnelig inntekt
1110 Andel overskudd/underskudd

1112 Tillegg/reduksjon for livsforsikringsselskap og pensjonsforetak. Se rettledningen

1113 Tillegg/reduksjon for gevinst/tap ved uttak fra norsk beskatningsområde jf. skatteloven § 9 - 14. Beløpet hentes fra RF-1109.

1114 Sum

Poster for ... 5 Gjenstående underskudd til framføring per 01.01.
kommandittister ________ Beløpet føres opp med positivt fortegn.____________
og stille deltakere ...sb Årets underskudd til framføring.

° Negativt beløp fra post 1114 føres uten fortegn her.

1115c Bortfall av underskudd på grunn av gjeldsettergivelse/underhåndsakkord

1115d Bruk av underskudd mot positiv inntekt i år

ms Tidligere års underskudd motregnet mot skattepliktig gevinst 
ved realisasjon av andel, jf. Post 730

1115f Underskudd til framføring per 31.12

1116 Differanse mellom virkelig verdi og skattemessig verdi for deltaker som er gått ut av rederiordningen jf. skatteloven §§ 8-10 flg. 

Årets-fframført differanse Framføres til 
senere år

1117a Korreksjon for gjennomsnittsfastsatt resultatandel skogbmk/reindrift. Beløpet hentes fra RF-1220

4

4

1117b Korrigering for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

Årsinntekt de Gjennomsnittsinntekt _
foregående årene de foregående årene

1118 Korreksjon awiklings- og omstillingsfond i reindrift. (Hevet beløp minus avsatt beløp)

1119 Finansinntekt fra selskap som behandles som rederi etter skatteloven § 8-10. Beløpet hentes fra post 1350

1120 Sum

Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem.
1124 Føres også i post 1160.

1125 Arbeidsgodtgjørelse fra annen næring. Føres også i post 1162.

1127a Korreksjon for gjennomsnittsfastsetting av arbeidsgodtgjørelse skogbmk/reindrift. Beløpet hentes fra RF-1220

1127b Korrigering for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

Årsinntekt de 
foregående årene

1140 Sum alminnelig inntekt. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1140.

Gjennomsnittsinntekt 
de foregående årene

1143

1145

1155

Tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker som har mottat utdeling fra selskapet. Hentes fra post 520. 
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1143.
Skattepliktig gevinst/fradragsberettiget tap etter realisasjon mv. av andel. Hentes fra post 740. 
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1145,
Grunnlag for beregning av 
jordbruksfradrag (se rettledningen) 
Føres også i RF-1221.

1156 Herav deltakerens evt. leieinntekt fra 
selskapet hvis post 1155 er fylt ut. 
Føres også i RF-1221.

+

-73 153

-73 153

-73 153

-73 153

Personinntekt (arbeidsgodtgjørelse/lott)
. 1fin Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem. 

ou Her fører du beløpet fra post 1124. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1160.

1162 Arbeidsgodtgjørelse annen næring. Her fører du beløpet fra post 1125. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1162.

XIII. Særskilte poster for deltaker som er rederi og behandles etter skatteloven § 8-10
,,r. Andel finansinntekt/-under$kudd.
1Jau Her føres andel av RF-1215 post 207. 1362 Andel totalkapital 01.01 31.12

a ore Andel tonnasjeskatt.
D Her føres andel av RF-1215 post 211. 1364 Andel gjeld 01.01 31.12

a ere Finansaktiva i prosent av totalkapitalen.
1,300 Tallet hentes fra RF-1197 post 424. % 1366 Metodeforbokføring Q Sden O SESS"* O måten

Selskapets underskrift
Dato Underskrift

Andre offentlige organers bruk av opplysninger i RF-1233B
For å samordne og forenkle oppgaveinnleveringen fra næringslivet, kan opplysninger som angis i RF-1233B, helt eller delvis bli benyttet også av andre offentlige organer som
har hjemmel til å innhente de samme opplysningene, jf, lov om Oppgaveregisteret §§ 5 og 6. Opplysninger om evt samordning kan fås ved henvendelse til Oppgaveregisteret på telefon 75 00 75 00.
Fastsatt av Skattedirektoratet med hjemmel i skatteforvaltningsloven § 8-2 og § 8-14 med forskrift.



Skatteetaten

Selskapets melding over deltakerens formue 
og inntekt i selskap med deltakerfastsetting 2017

Deltakerens navn Fødselsnummer Organisasjonsnummer Bostedskommune Selskapsandel

Kristoffer Lo 190285 47385 (5001) Trondheim 20,000 %
Er deltakeren bosatt i Karlsøy, Kvænangen, Kåfjord, Lyngen, 
Nordreisa, Skjervøy, Storfjord eller en kommune i Finnmark? O® Nei Er deltakeren kommandittist eller stille deltaker med 

beløpsbegrenset ansvar? O ®Nei
Er deltakeren rederi som behandles etter skatteloven § 8-10? Ja (x) Nei

Selskapet skal levere en melding per deltaker, inkludert deltaker som har realisert andelen i løpet av inntektsåret (dvs. også deltaker som har realisert 
med virkning fra 1. januar i inntektsåret).
Selskapet skal levere RF-1233 sammen med selskapsmeldingen. Selskapet sender kopi avRF-1233 til deltakeren som skal kontrollere 
de postene selskapet har fylt ut
Se egen rettledning for utfylling av meldingen, RF-1288. Se også informasjon på skatteetaten.no.

I. Selskapsopplysninger
Selskapets navn

HIGHASAKITE DA
Organisasjonsnummer

912 670 287
Ansvarsform

Delt ansvar (DA)
Har selskapet hovedkontor i utlandet? (^) Ja (x) Nei

virksomhet O Fiske O detekerenThjeT ' ® Annen næring Q Kombinasjon av to eHer tre av de angitte typene (se rettledningen)

Er selskapet oppløst i inntektsåret? ja (x) Nei

II. Utdelinger mV. - fylles ut for alle deltakere Arbeidsgodtgjørelse skal du ikke føre her

201 Kontante utbetalinger fra selskapet 8
203 Verdien av eiendeler og tjenester som er tatt ut, herunder helt eller delvis fri bruk av selskapets eiendeler +

205 Tilbakebetaling av innbetalt egenkapital. Beløpet overføres til post 630 - 8
210 Utdeling før skatt og skjerming =

215 Skatt på andel av selskapets overskudd -

216 Nettobeløp. For personlig deltaker overføres positivt beløp til post 501. Negativt beløp føres til post 636a.
Upersonlig deltaker skal føre positivt beløp i RF-1221 post 216 = 0

250 Skattefordel av underskudd i post 1120. Beløpet overføres til post 636b 18 288

III. Beregning av skjermingsgrunnlag ved utgangen av året for personlig deltaker
304 Inngangsverdi justert for innskudd, erverv, realisasjon og tilbakebetaling av innbetalt egenkapital i året.

Beløpet hentes fra post 632 22 906
306 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 401 + 47
307 Reduksjon av ubenyttet skjerming fra tidligere år på grunn av realisasjon mv. av del av andel i året, jf. post 732 -

314 Annen korreksjon av inngangsverdien

350 Skjermingsgrunnlaget = 22 953

RF-1233B



IV. Beregning og ajourhold av skjermingsfradrag for personlig deltaker
401 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 450 i fjorårets melding 47
403 Korreksjon for arv og/eller gave i inntektsåret

407 Overført skjermingsfradrag fra tidligere år fra /til annet selskap med deltakerfastsetting (se rettledningen)

41 o Korrigert u benyttet skjerming fra tidligere år 47
415 Arets skjermingsfradrag Sk^ermingsgmnnlag fra 22 953 x skjermingsrente = + 161
417 Overført skjermingsfradrag for året fra/til annet selskap med deltakerfastsetting (se rettledningen)

420 Annen korreksjon

425 Sum skjerming til anvendelse og framføring 208
430 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Laveste beløp av post 216 og 425, men ikke lavere enn 0 0
440 Sum 208
445 Framført skjerming motregnet mot gevinst, jf. post 732 -

450 Videreføring av ubenyttet skjermingsfradrag til neste år 208
V. Beregning av tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker
501 Positivt beløp overført fra post 216

504 Annen korreksjon

510 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Beløpet hentes fra post 430 -

520 Tillegg i alminnelig inntekt. Beløpet overføres til post 1143 =

VI. Spesifikasjon av skattemessig inngangsverdi og egenkapitalkonto
I. Inng.verdi II. Innbetalt EK III. Opptjent EK IV. Total EK ii+'iii)

600 Overført fra post 640 i fjor 22 914 22 914 128 970 151 884
605 Erverv av andel i løpet av året jf. post 820 + + + +

610 Realisasjon av andel i løpet av året, jf. post 704 - - - -

615 Innskudd i året + + +

620 Grunnlag for tilbakebetaling 22 914
6,Q Tilbakebetaling av innbetalt kapital.
° Beløpet hentes fra post 205 8 8 8
632 Sum = 22 906
635 Arets utdeling. Beløpet hentes fra post 210 - -

636a Uegentlig innskudd + + -

636b Skattefordel av underskudd (uegentlig tilbakebetaling) 18 288 18 288 + 18 288
637 Arets skattemessige resultat -73 153 -73153
638 Skattefrie inntekter/lkke-fradragsberettigede kostnader -125 -125
639 Annen korreksjon

640 Verdier per 1. januar neste år 4 618 4 618 73 981 78 599



VII. Realisasjon (herunder oppløsning) og annen overdragelse av andel (Fyll ut en kolonne per realisasjon)
Erververe navn

Erververe fødsels-torganisasjonsnummer

Realisasjons-/overdragelsestidspunkt

Realisert/overdratt andel % % %

702 Vederlag

703 Realisasjonskostnader - - -

704 Inngangsverdi for realisert/overdratt andel, jf. post 610 kolonne I - - -

720 Foreløpig gevinst/ tap = = =

721 Tillegg for ikke-fradragsberettiget tap for andel avstått som arv eller gave

730 Ubenyttet framført underskudd. (Bare for kommandittist og stille deltaker med 
qevinst. Kan ikke gi tap.) - - -

732 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. (bare ved gevinst i post 720. Kan ikke gi tap) - - -

735 Annen korreksjon. Se rettledningen

740 Gevinst/tap ved realisasjon og annen overdragelse av andel = = =

745 For upersonlig deltaker: Omfattes hele gevinsten/tapet av fN . N :
fritaksmetoden jf. skatteloven § 2-38 andre ledd bokstav b? v y

746 For livsforsikringsselskap og pensjonsforetak

VIII. Erverv av andel i løpet av året
Avhendere navn

Avhendere fødsels-torganisasjonsnummer

Ervervstidspunkt

Ervervet andel % % %

802 Vederlag

803 Kjøpskostnader + + +

811 Overtatt inngangsverdi for andel mottatt som arv eller gave (se rettledningen) + + +

820 Kostpris. Summen overføres til post 605 kolonne I = = =

Ajourhold av over-/underpris
(Fylles bare ut for upersonlig deltaker) I Andel II Over/underpris

860 Over-/underpris ved begynnelsen av inntektsåret %

863 Kostpris for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne I %

864 Skattemessig egenkapital for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne IV -

865 Sum = % =

866 Realisert mv. andel av over-/underpris % -

868 Akkumulert over-/underpris = % =

X. Særskilt post for kommandittist eller stille deltaker
1035 Andel ikke-innkalt selskapskapital/innskuddsforpliktelse



XI. Deltakerens andel av formue og inntekt 
Nettoformue
1ini Andel av nettoformue. For kommandittist og stille deltaker begrenses negativ formue til beløpet i post 1035. 

Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1101. 78 599
Alminnelig inntekt
1110 Andel overskudd/underskudd

1112 Tillegg/reduksjon for livsforsikringsselskap og pensjonsforetak. Se rettledningen

1113 Tillegg/reduksjon for gevinst/tap ved uttak fra norsk beskatningsområde jf. skatteloven § 9 - 14. Beløpet hentes fra RF-1109.

1114 Sum

Poster for ... 5 Gjenstående underskudd til framføring per 01.01.
kommandittister ________ Beløpet føres opp med positivt fortegn.____________
og stille deltakere ..... Arets underskudd til framføring.

3P Negativt beløp fra post 1114 føres uten fortegn her.

1115c Bortfall av underskudd på grunn av gjeldsettergivelse/underhåndsakkord

1115d Bruk av underskudd mot positiv inntekt i år

mS Tidligere års underskudd motregnet mot skattepliktig gevinst 
ved realisasjon av andel, jf. Post 730

1115f Underskudd til framføring per 31.12

1116 Differanse mellom virkelig verdi og skattemessig verdi for deltaker som er gått ut av rederiordningen jf. skatteloven §§ 8-10 flg. 

Arets-/framført differanse Framføres til 
senere år

1117a Korreksjon for gjennomsnittsfastsatt resultatandel skogbruk/reindrift. Beløpet hentes fra RF-1220

>

4

1117b Korrigering for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

Årsinntekt de 
foregående årene

Gjennomsnittsinntekt 
de foregående årene

1118 Korreksjon awiklings- og omstillingsfond i reindrift. (Hevet beløp minus avsatt beløp)

1119 Finansinntekt fra selskap som behandles som rederi etter skatteloven § 8-10. Beløpet hentes fra post 1350

1120 Sum

Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem. 
11<!4 Føres også i post 1160.

1125 Arbeidsgodtgjørelse fra annen næring. Føres også i post 1162.

1127a Korreksjon for gjennomsnittsfastsetting av arbeidsgodtgjørelse skogbruk/reindrift. Beløpet hentes fra RF-1220

1127b Korrigering for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

Årsinntekt de 
foregående årene

1140 Sum alminnelig inntekt. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1140.

Gjennomsnittsinntekt 
de foregående årene

1143

1145

1155

Tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker som har mottat utdeling fra selskapet. Hentes fra post 520. 
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1143.
Skattepliktig gevinst/fradragsberettiget tap etter realisasjon mv. av andel. Hentes fra post 740. 
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1145.
Grunnlag for beregning av 
jordbruksfradrag (se rettledningen) 
Føres også i RF-1221.

1156 Herav deltakerens evt. leieinntekt fra 
selskapet hvis post 1155 er fylt ut. 
Føres også i RF-1221.

+

+

-73 153

-73 153

-73 153

-73 153

Personinntekt (arbeidsgodtgjørelse/lott)
11 Rn Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem.

Her fører du beløpet fra post 1124. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1160.

1162 Arbeidsgodtgjørelse annen næring. Her fører du beløpet fra post 1125. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1162.

XIII. Særskilte poster for deltaker som er rederi og behandles etter skatteloven § 8-10
.,cn Andel finansinntekt/-underskudd.

Her føres andel av RF-1215 post 207.
1362 Andel totalkapital 01.01 31.12

om Andel tonnasjeskatt.
1000 Her føres andel av RF-1215 post 211. 1364 Andel gjeld 01.01 31.12

..r, Finansaktiva i prosent av totalkapitalen.
IJ:>0 Tallet hentes fra RF-1197 post 424. % 1366 Metode for bokføring Q ^«Sen O —

Selskapets underskrift
Dato Underskrift

Andre offentlige organers bruk av opplysninger i RF-1233B
For å samordne og forenkle oppgaveinnleveringen fra næringslivet, kan opplysninger som angis i RF-1233B, helt eller delvis bli benyttet også av andre offentlige organer som
har hjemmel til å innhente de samme opplysningene, jf, lov om Oppgaveregisteret §§ 5 og 6. Opplysninger om evt samordning kan fås ved henvendelse til Oppgaveregisteret på telefon 75 00 75 00.
Fastsatt av Skattedirektoratet med hjemmel i skatteforvaltningsloven § 8-2 og § 8-14 med forskrift.



Skatteetaten

Selskapets melding over deltakerens formue 
og inntekt i selskap med deltakerfastsetting 2017

Deltakerens navn Fødselsnummer Organisasjonsnummer Bostedskommune Selskapsandel

Øystein Skar 151085 44330 (0301) Oslo 20,000 %
Er deltakeren bosatt i Karlsøy, Kvænangen, Kåfjord, Lyngen, 
Nordreisa, Skjervøy, Storfjord eller en kommune i Finnmark? 0Ja ® Nei Er deltakeren kommandittist eller stille deltaker med 

beløpsbegrenset ansvar? Oja ®Nei
Er deltakeren rederi som behandles etter skatteloven § 8-10? Ja (x) Nei

Selskapet skal levere en melding per deltaker, inkludert deltaker som har realisert andelen i lepet av inntektsåret (dvs. også deltaker som har realisert 
med virkning fra 1. januar i inntektsåret).
Selskapet skal levere RF-1233 sammen med selskapsmeldlngen. Selskapet sender kopi av RF-1233 til deltakeren som skal kontrollere 
de postene selskapet har fylt ut
Se egen rettledning for utfylling av meldingen, RF-1288. Se også informasjon på skatteetaten.no.

I. Selskapsopplysninger
Selskapets navn

HIGHASAKITE DA
Organisasjonsnummer

912 670 287
Ansvarsform

Delt ansvar (DA)
Har selskapet hovedkontor i utlandet? Ja Nei

virksomhet O Fiske O deltakerenThjem6 ' (X) Annen næring Q Kombinasjon av to eller tre av de angitte typene (se rettledningen)

Er selskapet oppløst i inntektsåret? ja (x) Nei

II. Utdelinger mV. - fylles ut for alle deltakere Arbeidsgodtgjørelse skal du ikke føre her

201 Kontante utbetalinger fra selskapet 8
203 Verdien av eiendeler og tjenester som er tatt ut, herunder helt eller delvis fri bruk av selskapets eiendeler +

205 Tilbakebetaling av innbetalt egenkapital. Beløpet overføres til post 630 - 8
210 Utdeling før skatt og skjerming =

215 Skatt på andel av selskapets overskudd -

216 Nettobeløp. For personlig deltaker overføres positivt beløp til post 501. Negativt beløp føres til post 636a.
Upersonlig deltaker skal føre positivt beløp i RF-1221 post 216 = 0

250 Skattefordel av underskudd i post 1120. Beløpet overføres til post 636b 18 288

in. Beregning av skjermingsgrunnlag ved utgangen av året for personlig deltaker
304 Inngangsverdi justert for innskudd, erverv, realisasjon og tilbakebetaling av innbetalt egenkapital i året.

Beløpet hentes fra post 632 22 907
306 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 401 + 47
307 Reduksjon av ubenyttet skjerming fra tidligere år på grunn av realisasjon mv. av del av andel i året, jf. post 732 -

314 Annen korreksjon av inngangsverdien

350 Skjermingsgrunnlaget = 22 954

RF-1233B



IV. Beregning og ajourhold av skjermingsfradrag for personlig deltaker
401 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. Beløpet hentes fra post 450 i fjorårets melding 47
403 Korreksjon for arv og/eller gave i inntektsåret

407 Overført skjermingsfradrag fra tidligere år fra /til annet selskap med deltakerfastsetting (se rettledningen)

410 Korrigert ubenyttet skjerming fra tidligere år 47
415 Arets skjermingsfradrag Skgmingsgrunnlag fra 22 954 x skjermingsrente = + 161
417 Overført skjermingsfradrag for året fra/til annet selskap med deltakerfastsetting (se rettledningen)

420 Annen korreksjon

425 Sum skjerming til anvendelse og framføring 208
430 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Laveste beløp av post 216 og 425, men ikke lavere enn 0 0
440 Sum 208
445 Framført skjerming motregnet mot gevinst, jf. post 732 -

450 Videreføring av ubenyttet skjermingsfradrag til neste år 208
V. Beregning av tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker
501 Positivt beløp overført fra post 216

504 Annen korreksjon

510 Skjermingsfradrag motregnet mot utdeling i inntektsåret. Beløpet hentes fra post 430 -

520 Tillegg i alminnelig inntekt. Beløpet overføres til post 1143 =

VI. Spesifikasjon av skattemessig inngangsverdi og egenkapitalkonto
I. Inng.verdi II. Innbetalt EK III. Opptjent EK IV. Total EK ii'Vm"

600 Overført fra post 640 i fjor 22 915 22 915 128 970 151 884
605 Erverv av andel i løpet av året jf. post 820 + + + +

610 Realisasjon av andel i løpet av året, jf. post 704 - - - -

615 Innskudd i året + + +

620 Grunnlag for tilbakebetaling 22 915
K,n Tilbakebetaling av innbetalt kapital.

Beløpet hentes fra post 205 8 8 8
632 Sum 22 907
635 Arets utdeling. Beløpet hentes fra post 210 - -

636a Uegentlig innskudd + + -

636b Skattefordel av underskudd (uegentlig tilbakebetaling) 18 288 18 288 + 18 288
637 Arets skattemessige resultat -73 153 -73153
638 Skattefrie inntekter/lkke-fradragsberettigede kostnader -125 -125
639 Annen korreksjon

640 Verdier per 1. januar neste år 4618 4 618 73 981 78 599



VII. Realisasjon (herunder oppløsning) og annen overdragelse av andel (Fyll ut en kolonne per realisasjon)
Erververe navn

Erververs fødsels-/organisasjonsnummer

Realisasjon s-/overdragelsestidspunkt

Realisert/overdratt andel % % %

702 Vederlag

703 Realisasjonskostnader - - -

704 Inngangsverdi for realisert/overdratt andel, jf. post 610 kolonne I - - -

720 Foreløpig gevinst/ tap = = =

721 Tillegg for ikke-fradragsberettiget tap for andel avstått som arv eller gave

730 Ubenyttet framført underskudd. (Bare for kommandittist og stille deltaker med 
gevinst. Kan ikke gi tap.) - - -

732 Ubenyttet skjerming fra tidligere år. (bare ved gevinst i post 720. Kan ikke gi tap) - - -

735 Annen korreksjon. Se rettledningen

740 Gevinst/tap ved realisasjon og annen overdragelse av andel = = =

745 For upersonlig deltaker: Omfattes hele gevinsten/tapet av Npi
fritaksmetoden jf. skatteloven § 2-38 andre ledd bokstav b?

746 For livsforsikringsselskap og pensjonsforetak

VIII. Erverv av andel i løpet av året
Avhendere navn

Avhendere fødsels-/organisasjonsnummer

Ervervstidspunkt

Ervervet andel % % %

802 Vederlag

803 Kjøpskostnader + + +

811 Overtatt inngangsverdi for andel mottatt som arv eller gave (se rettledningen) + + +

820 Kostpris. Summen overføres til post 605 kolonne I = = =

Ajourhold av over-/underpris
(Fylles bare ut for upersonlig deltaker) I Andel II Over/underpris

860 Over-/underpris ved begynnelsen av inntektsåret %

863 Kostpris for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne I %

864 Skattemessig egenkapital for andel ervervet i året. Beløpet hentes fra post 605 kolonne IV -

865 Sum = % =

866 Realisert mv. andel av over-/underpris % -

868 Akkumulert over-/underpris = % =

X. Særskilt post for kommandittist eller stille deltaker
1035 Andel ikke-innkalt selskapskapital/innskuddsforpliktelse



XI. Deltakerens andel av formue og inntekt
Nettoformue
.. n. Andel av nettoformue. For kommandittist og stille deltaker begrenses negativ formue til beløpet i post 1035. 

u Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1101. 78 599
Alminnelig inntekt
1110 Andel overskudd/underskudd

1112 Tillegg/reduksjon for livsforsikringsselskap og pensjonsforetak. Se rettledningen

1113 Tillegg/reduksjon for gevinstftap ved uttak fra norsk beskatningsområde jf. skatteloven § 9 - 14. Beløpet hentes fra RF-1109.

1114 Sum

Poster for ... ca Gjenstående underskudd til framføring per 01.01.
kommandittister ________ Beløpet føres opp med positivt fortegn.____________
og stille deltakere ...g. Arets underskudd til framføring.

Negativt beløp fra post 1114 føres uten fortegn her.

1115c Bortfall av underskudd på grunn av gjeldsettergivelse/underhåndsakkord

1115d Bruk av underskudd mot positiv inntekt i år

ms Tidligere års underskudd motregnet mot skattepliktig gevinst 
ved realisasjon av andel, jf. Post 730

1115f Underskudd til framføring per 31.12

1116 Differanse mellom virkelig verdi og skattemessig verdi for deltaker som er gått ut av rederiordningen jf. skatteloven §§ 8-10 flg. 

Arets-fframført differanse Framføres til 
senere år

1117a Korreksjon for gjennomsnittsfastsatt resultatandel skogbrukfreindrifl. Beløpet hentes fra RF-1220

r

4

1117b Korrigering for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

Årsinntekt de 
foregående årene

Gjennomsnittsinntekt 
de foregående årene

1118 Korreksjon awiklings- og omstillingsfond i reindrift. (Hevet beløp minus avsatt beløp)

1119 Finansinntekt fra selskap som behandles som rederi etter skatteloven § 8-10. Beløpet hentes fra post 1350

1120 Sum

Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem. 
Føres også i post 1160.

1125 Arbeidsgodtgjørelse fra annen næring. Føres også i post 1162.

1127a Korreksjon for gjennomsnittsfastsetting av arbeidsgodtgjørelse skogbruk/reindrift. Beløpet hentes fra RF-1220

1127b Korrigering for over/underheng ved opphør av gjennomsnittsfastsetting

+

+

1140

1143

1145

1155

Årsinntekt de Gjennomsnittsinntekt
foregående årene de foregående årene

Sum alminnelig inntekt. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1140.

Tillegg i alminnelig inntekt for personlig deltaker som har mottat utdeling fra selskapet. Hentes fra post 520. 
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1143.________________________________________________________
Skattepliktig gevinst/fradragsberettiget tap etter realisasjon mv. av andel. Hentes fra post 740.
Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1145.
Grunnlag for beregning av 
jordbruksfradrag (se rettledningen) 
Føres også i RF-1221.

1156 Herav deltakerens evt. leieinntekt fra 
selskapet hvis post 1155 er fylt ut. 
Føres også i RF-1221.

-73 153

-73 153

-73 153

-73 153

Personinntekt (arbeidsgodtgjørelse/lott)
11 Rn Arbeidsgodtgjørelse/lott fra fiske og/eller fangst, samt arbeidsgodtgjørelse fra familiebarnehage i deltakerens hjem.

Her fører du beløpet fra post 1124. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1160.

1162 Arbeidsgodtgjørelse annen næring. Her fører du beløpet fra post 1125. Deltaker skal føre beløpet i RF-1221 post 1162.

XIII. Særskilte poster for deltaker som er rederi og behandles etter skatteloven § 8-10
ncn Andel finansinntekt/-underskudd.

Her føres andel av RF-1215 post 207. 1362 Andel totalkapital 01.01 31.12

4 0CC Andel tonnasjeskatt.
D Her føres andel av RF-1215 post 211. 1364 Andel gjeld 01.01 31.12

ioco Finansaktiva i prosent av totalkapitalen.
1000 Tallet hentes fra RF-1197 post 424. %

1366 Metode for bokføring Q ^"oSen O SSSST O —

Selskapets underskrift
Dato Underskrift

Andre offentlige organers bruk av opplysninger i RF-1233B
For å samordne og forenkle oppgaveinnleveringen fra næringslivet, kan opplysninger som angis i RF-1233B, helt eller delvis bli benyttet også av andre offentlige organer som
har hjemmel til å innhente de samme opplysningene, jf, lov om Oppgaveregisteref§§ 5 oq 6. Opplysninger om evt samordning kan fås ved henvendelse til Oppgaveregisteret på telefon 75 00 75 00.
Fastsatt av Skattedirektoratet med hjemmel i skatteforvaltningsloven § 8-2 og § 8-14 med forskrift.


